Liite 1. Indikaattorien osoittama hyvinvointi Etela-Savon kunnissa.

TALOUS JA ELINVOIMA
Tulot

% Suunta Vertailu
Valtionosuudet yhteensa euroa / asukas

24980 2561.0 3004.C
2018 20135 2020

Valtionosuudet, % nettokustannuksista

.
385 388 438
2018 20135 2020

Vuosikate, euroa / asukas

L 4

E
184.0 980 676.0
2018 20135 2020

| 2602.0 Mikkeli

3004.0 Etela-Savon so
3081.0 Savonlinna
3091.0 Etela-Savo
3108.0 Pieksamaki
3453.0 Hirvensalmi
3673.0 Mantyharju
3770.0 Rantasalmi
3772.0 Kangasniemi
3834.0 Pertunmaa
4153.0 Juva

4161.0 Puumala
4196.0 Enonkoski
4886.0 Sulkava

' 38.6 Mikkeli

43.8 Etela-Savon sosia
45.0 Etela-Savo
46.0 Savonlinna
46.0 Pieksamaki
48.2 Hirvensalmi
48.3 Pertunmaa
51.2 Mantyharju
52.6 Rantasalmi
53.7 Kangasniemi
54.1 Puumala
54.8 Juva

59.1 Sulkava
59.8 Enonkoski

[ 113.0 Pertunmaa

523.0 Hirvensalmi
631.0 Pieksamaki
653.0 Mikkeli
676.0 Etela-Savon sosi
753.0 Kangasniemi
770.0 Etel&-Savo
800.0 Mantyharju
812.0 Rantasalmi
895.0 Juva

938.0 Sulkava
1003.0 Savonlinna
1097.0 Enonkoski
1126.0 Puumala



Vuosikate, % poistoista

’

"
487 27.1 154.4
2018 2015 2020

Lainakanta, euroa / asukas

QS

o

¢
3657.0 42387.0 4633C
2018 20135 2020

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

“
-2.84

4
64,8 739 71.8
2018 20135 2020

' 28.9 Pertunmaa

112.9 Juva

136.6 Hirvensalmi
137.3 Mikkeli
151.2 Sulkava
154.4 Etela-Savon sosi
163.1 Rantasalmi
182.4 Etel&-Savo
183.3 Pieksamaki
215.3 Méantyharju
246.3 Kangasniemi
262.1 Enonkoski
307.2 Savonlinna
359.1 Puumala

' 0.0 Enonkoski

15.0 Hirvensalmi
140.0 Puumala
1195.0 Sulkava
2568.0 Rantasalmi
3375.0 Kangasniemi
3566.0 Mantyharju
3577.0 Savonlinna
3615.0 Juva

4201.0 Etela-Savo

4633.0 Etela-Savon so

4748.0 Pieksamaki
4880.0 Pertunmaa

5297.0 Mikkeli

[ 10.1 Puumala

11.1 Enonkoski
18.4 Sulkava
22.9 Hirvensalmi
36.4 Rantasalmi
50.2 Kangasniemi
52.8 Mantyharju
53.8 Juva

54.8 Savonlinna
64.6 Etela-Savo
69.3 Pertunmaa
71.8 Etela-Savon sosia
72.5 Pieksamaki
83.0 Mikkeli



Verotulot, euroa / asukas

(=)

/
N
©

v

36100 37330 4030C

2018 2015 2020
Vaesto
% Suunta

Vaesto 31.12.

-1.32

°
100226 08323.0 97514,
2018 2013 2020

Huoltosuhde, demografinen

3.05

733 753 77.6
2018 2013 2020

Vertailu

'3391.0 Enonkoski

3408.0 Juva

3605.0 Sulkava
3614.0 Rantasalmi
3647.0 Hirvensalmi
3659.0 Kangasniemi
3759.0 Pertunmaa
3879.0 Pieksamaki
3888.0 Mantyharju
4030.0 Etela-Savon so
4071.0 Etela-Savo
4237.0 Mikkeli
4264.0 Savonlinna
4300.0 Puumala

'1369.0 Enonkoski

1654.0 Pertunmaa
2137.0 Puumala
2156.0 Hirvensalmi
2482.0 Sulkava
3364.0 Rantasalmi
5312.0 Kangasniemi
5676.0 Mantyharju
5932.0 Juva
17375.0 Pieksamaki
32662.0 Savonlinna
52583.0 Mikkeli
97514.0 Etela-Savon s
132702.0 Etela-Savo

| 69.8 Mikkeli

77.6 Etela-Savon sosia
78.8 Etela-Savo
80.0 Savonlinna
81.4 Pieksamaki
88.8 Rantasalmi
90.6 Sulkava
92.0 Juva

92.0 Hirvensalmi
94.3 Kangasniemi
94.8 Mantyharju
95.3 Pertunmaa
100.1 Enonkoski
103.3 Puumala



Muu kuin suomi, ruotsi tai saame aidinkielend / 1 000 asukasta

1.48

322 337 34.2
2018 20135 2020

Lapsiperheet, % perheisti

-0.63

L J

320 31.7 31.5
2018 20135 2020

Yksinhuoltajaperheet, % lapsiperheista

v
2.98

231 235 24.2
2018 20135 2020

15.2 Kangasniemi
20.1 Puumala
20.6 Pertunmaa
22.1 Juva

23.8 Méantyharju
26.9 Hirvensalmi
28.2 Pieksamaki
29.8 Sulkava
31.4 Enonkoski
33.3 Rantasalmi
34.2 Etela-Savon sosia
35.1 Etela-Savo
38.6 Savonlinna
41.7 Mikkeli

' 19.3 Puumala

23.4 Sulkava
23.4 Hirvensalmi
26.7 Pertunmaa
27.5 Rantasalmi
27.5 Méantyharju
28.0 Juva

28.3 Enonkoski
28.4 Kangasniemi
28.7 Pieksamaki
29.4 Savonlinna
30.7 Etela-Savo
31.5 Etela-Savon sosia
34.7 Mikkeli

[ 17.3 Sulkava

21.0 Rantasalmi
22.0 Kangasniemi
22.1 Juva

23.9 Puumala
24.1 Hirvensalmi
24.2 Etela-Savon sosia
24.3 Pertunmaa
24.3 Mikkeli

24.7 Etela-Savo
24.9 Mantyharju
25.2 Enonkoski
26.0 Pieksamaki
26.4 Savonlinna



Yhden hengen asuntokunnat, % asuntokunnista

v 43.8 Rantasalmi
1.49 44.0 Enonkoski
46.1 Hirvensalmi
46.3 Sulkava
46.9 Juva
47.3 Puumala
47.6 Mikkeli
¢ 47.7 Etela-Savon sosia
48.0 Etela-Savo
48.7 Savonlinna
48.7 Pieksamaki
48.8 Kangasniemi
o 49.9 Mantyharju
465 47.0 47.7 51.8 Pertunmaa
2018 2015 2020

Koulutustasomittain

254 3 Pertunmaa
12 274.9 Sulkava
277.3 Enonkoski
282.2 Hirvensalmi
286.4 Mantvharju
2932 Juva
297.1 Kangasniemi
300.5% Puumala
302.7 Rantasalmi
309.5 Piek=samaki
332.7 Savonlinna
333.4 Eteld-Savo
336.4 Etela-Savon sosi

3287 S¥2.4 3364 368.7 Mikkeli
zo0lg 2013 2020

0 - 6-vuotiaat, % véestostd, vaestdennuste 2030

1.9 Puumala

¥ 2.9 sulkava
3.0 Pertunmaa
3.5 Savonlinna
3.6 Juva
3.7 Kangasniemi
3.7 Enonkoski
3.8 Mantyharju
3.9 Hirvensalmi
4.0 Pieksamaki
4.1 Rantasalmi
4.2 Etela-Savo
4.5 Etela-Savon sosiaa

4.5 5.1 Mikkeli



7 - 15-vuotiaat, % vaestosta, vaestoennuste 2030

3.5 Puumala

7 4.8 Sulkava
5.9 Pertunmaa
6.0 Mantyharju
6.2 Savonlinna
6.2 Kangasniemi
6.3 Juva
6.3 Hirvensalmi
6.5 Pieksamaki
6.5 Enonkoski
6.8 Eteld-Savo
6.8 Rantasalmi
7.1 Etela-Savon sosiaa

7.1 7.7 Mikkeli

16 - 24-vuotiaat, % vaestdsta, vaestdennuste 2030

4.2 Puumala

? 4.3 Pertunmaa
4.8 Sulkava
5.4 Hirvensalmi
5.5 Enonkoski
5.6 Rantasalmi
5.7 Mantyharju
5.8 Juva
6.0 Kangasniemi
7.0 Pieksamaki
8.3 Eteld-Savo
8.3 savonlinna
8.4 Etela-Savon sosiaa

8.4 10.2 Mikkeli

25 - 64-vuotiaat, % vaestosta, vaestdennuste 2030

36.7 Puumala

7 38.4 Mantvharju
38.6 Juva
38.9 Rantasalmi
39.2 Pertunmaa
39.3 sulkava
40.0 Kangasniemi
40.1 Hirvensalmi
40.3 Enonkoski
41.0 Savonlinna
41.5 Piek=samaki
42.2 Eteld-Savo
42.8 Etela-Savon sosia

428 44 8 Mikkeli
2021



65 - 74-vuotiaat, % vaestosta, vaestoennuste 2030

14.2 Mikkeli

7 16.8 Etela-Savon sosia
17.2 Eteld-Savo
18.1 Savonlinna
18.9 Pieksamaki
19.3 Enonkoski
20.5 Kangasniemi
205 Juva
20.7 Rantasalmi
21.1 Mantyharju
21.3 Hirvensalmi
21.6 Pertunmaa

22.0 Sulkava
168 23.5 Puumala
2021
75 vuotta tayttaneet, % vaestosta, vaestéennuste 2030
18.0 Mikkeli
7 20.5 Etela-Savon sosia

21.3 Eteld-Savo
22.2 Pieksamaki
22.9 Savonlinna
23.0 Hirvensalmi
23.6 Kangasniemi
23.9 Rantasalmi
24.6 Enonkoski
25.0 Mantyharju

25.2 Juva
26.0 Sulkava
26.1 Pertunmaa
205 30.0 Puumala
2021
85 vuotta tayttaneet, % vaestosta, vaestdennuste 2030
4.9 Mikkeli
7 5.2 Hirvensalmi

5.6 Etela-Savon sosiaa
5.8 Eteld-Savo
5.9 Pieksamaki
6.3 Rantasalmi
6.4 Savonlinna
6.6 Kangasniemi
6.7 Mantyharju
7.0 Puumala
7.2 Pertunmaa
7.2 Enonkoski
7.3 Sulkava

5.6 T4 Juva



Ulkomaan kansalaiset, % vaestdsta

2.2 2.2
2018 2013

Véaestdennuste 2030

87848.0
2021

P
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-6.6 -8.9
2018 20135

2.2
2020

Kuntien vélinen nettomuutto / 1 000 asukasta

2020

1.0 Kangasniemi
1.4 Puumala

15 Juva

1.7 Mantyharju
1.8 Pertunmaa
1.8 Enonkoski
2.0 Pieksamaki
2.2 Etela-Savon sosiaa
2.2 Eteld-Savo
2.2 Hirvensalmi
2.3 savonlinna
2.3 Rantasalmi
2.5 sulkava

2.6 Mikkeli

1230.0 Enonkoski
1447.0 Pertunmaa
1954.0 Puumala
2025.0 Hirvensalmi
2097.0 sulkava
2829.0 Rantasalmi
4756.0 Kangasniemi
5034.0 Mantyharju
50480 Juva
14892.0 Pieksémaki
28185.0 Savonlinna
48693.0 Mikkeli
87848.0 Etela-Savon s
118190.0 Eteld-Savo

|-16.9 Juva

-10.2 Pertunmaa
-10.0 Rantasalmi
-8.6 Pieksamaki
-8.2 Mikkeli

-7.0 Etela-Savon sosia
-5.2 Etela-Savo
-5.2 Mantyharju
-1.9 Savonlinna
6.0 Kangasniemi
11.7 Enonkoski
12.1 Sulkava
14.0 Puumala
16.3 Hirvensalmi



Yksinasuvat 75 vuotta tayttdneet, % vastaavanikéisestd asuntovéestosta

1

-0.83
¢
*
47.8 481 437.7
2018 2015 2020
Elinvoima
% Suunta
Kunnan yleinen pienituloisuusaste
,_.,/' ‘\\ ".‘ '
(-8.64 )
N

o
155 162 148
2018 2013 2020

Lasten pienituloisuusaste

130 140 11.6
2018 2013 2020

Vertailu

44.3 Rantasalmi
45.0 Sulkava
45.3 Juva

45.3 Enonkoski
46.6 Mikkeli

47.5 Puumala
47.7 Etela-Savon sosia
48.0 Etela-Savo
48.8 Savonlinna
49.5 Hirvensalmi
49.7 Pieksamaki
51.0 Kangasniemi
51.1 Pertunmaa
52.1 Mantyharju

'14.0 Mikkeli

14.6 Puumala
14.8 Etela-Savon sosia
15.2 Etela-Savo
15.3 Pieksamaki
154 Juva

15.5 Savonlinna
16.3 Méantyharju
17.0 Hirvensalmi
17.2 Kangasniemi
17.5 Enonkoski
18.3 Rantasalmi
19.0 Sulkava
22.1 Pertunmaa

110.3 Juva

10.5 Mikkeli

11.6 Etela-Savon sosia
12.4 Etela-Savo
12.7 Puumala
12.7 Méntyharju
12.9 Pieksamaki
13.1 Sulkava
13.2 Kangasniemi
14.6 Savonlinna
14.8 Enonkoski
17.8 Rantasalmi
19.6 Pertunmaa
19.9 Hirvensalmi



Toimeentulotukea pitkaaikaisesti saaneet 18 - 24-vuotiaat, % vastaavanikéisesta vaestosta

\ v 2.2 Kangasniemi
] 2.2 Juva

2.4 Méantyharju
3.0 Pieksamaki

@ 3.3 Etela-Savon sosiaa
3.3 Etela-Savo
3.3 Savonlinna
3.8 Mikkeli
6.3 Rantasalmi

o

3.2 3.0 3.3
2018 20135 2020

Toimeentulotukea pitk&aikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavanikaisestd véestosta

“

— 0.8 Juva
? 1.2 Enonkoski
1.3 Puumala
1.6 Pertunmaa
1.9 Rantasalmi
1.9 Méantyharju
2.0 Hirvensalmi
2.1 Kangasniemi
2.3 Etela-Savon sosiaa
2.4 Sulkava
2.5 Etela-Savo
2.5 Pieksamaki
d 2.7 Mikkeli
2.2 2.3 2.3 2.9 Savonlinna
2018 2018 2020
Ty6ttomat, % tydvoimasta

N\, v 8.7 Juva
9.1 Puumala
9.2 Pieksamaki
10.2 Etela-Savon sosia
10.3 Pertunmaa
10.4 Kangasniemi
10.5 Rantasalmi
° 10.5 Méantyharju
10.7 Mikkeli
11.0 Etela-Savo
11.2 Enonkoski
12.8 Savonlinna
d 12.9 Sulkava

al 11,6 102 12.9 Hirvensalmi
2015 2020 2021




Gini-kerroin, kéytettavissa olevat tulot

-3.17

*

252 252 24.4
2018 20135 2020

Tyolliset, % vaestostd

-2.88

B

387 382 37.1
2018 20135 2020

| 23.0 Pieksamaki

23.5 Savonlinna
23.6 Juva

23.6 Enonkoski
24.2 Etela-Savo
24.2 Mikkeli

24.4 Etela-Savon sosia
24.5 Rantasalmi
25.0 Kangasniemi
25.2 Sulkava
26.0 Mantyharju
26.3 Pertunmaa
26.6 Puumala
29.7 Hirvensalmi

' 31.5 Sulkava

32.8 Pertunmaa
33.2 Enonkoski
33.5 Méantyharju
33.5 Hirvensalmi
33.8 Kangasniemi
33.9 Puumala
34.2 Rantasalmi
34.4 Savonlinna
35.6 Juva

35.7 Pieksamaki
36.2 Etela-Savo
37.1 Etela-Savon sosia
38.7 Mikkeli

Vaikeasti tyollistyvat (rakennety6ttomyys), % 15 - 64-vuotiaista

fs”"\\\ °
ﬁ 6.98 |

°
a8 43 46
2012 2015 2020

3.7 Juva

3.9 Puumala

4.0 Kangasniemi
4.2 Pieksamaki
4.5 Pertunmaa
4.6 Etela-Savon sosiaa
4.8 Mantyharju
5.0 Mikkeli

5.0 Hirvensalmi
5.1 Etela-Savo
5.2 Rantasalmi
5.3 Enonkoski
5.6 Sulkava

6.4 Savonlinna



Mielenterveysperusteisesti sairauspaivarahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavanikéista

= 15.6 Rantasalmi

| 6.77 17.5 Puumala

\_ 23.7 Kangasniemi
- 24.0 Méantyharju

27.2 Juva

28.1 Etela-Savo

28.3 Savonlinna

28.4 Etela-Savon sosia

28.5 Pieksamaki

29.4 Mikkeli

29.9 Sulkava

31.5 Enonkoski

g 31.7 Hirvensalmi

227 266 284 34.2 Pertunmaa

2018 2015 2020

Mielenterveysperusteisesti sairauspéivédrahaa saaneet 18 - 24-vuotiaat / 1 000 vastaavanikéisté

>

22.5 Etela-Savon sosia
2.27 23.1 Etela-Savo

d

192 220 225
2018 20135 2020

TALOUS JA ELINVOIMA - Yhteenveto

LAPSET, VARHAISNUORET JA LAPSIPERHEET
Elintavat, elamanlaatu ja osallisuus

% Suunta Vertailu

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista
/{-\.\ ° 18.8 Pertunmaa

{: 12 21.9 Hirvensalmi

z;\ {}5; 225 Juva

24 .4 Pieksamaki

24 .4 Méantyharju

24.8 Etela-Savon sosia
25.3 Mikkeli

25.7 Etela-Savo

27.1 Savonlinna

30.6 Rantasalmi

31.6 Sulkava

32.2 Kangasniemi

183 223 248
2017 2013 2021



Tosi humalassa vahintdan kerran kuukaudessa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

%
-2.22

-
101 8.0 8.8

2017 2015 2021
Tupakoi paivittéin, % 8. ja 9. luokan oppilaista

7.9 7.2 5.0
2017 20135 2021

Nuuskaa paivittéin, % 8. ja 9. luokan oppilaista

3
3.9 5.7 3.2
2017 20018 2021

7.1 Méantyharju

8.3 Pieksamaki

8.5 Mikkeli

8.8 Etela-Savon sosiaa
9.3 Etela-Savo

10.2 Savonlinna

12.0 Juva

13.2 Sulkava

13.2 Rantasalmi

14.0 Kangasniemi

3.5 Mikkeli

5.0 Etela-Savon sosiaa
6.0 Mantyharju

6.3 Etela-Savo

7.4 Pieksamaki

8.8 Rantasalmi

9.1 Juva

9.6 Savonlinna

11.1 Kangasniemi

15.9 Sulkava

[ 0.0 Rantasalmi

2.5 Mikkeli

3.2 Etela-Savon sosiaa
3.3 Pieksamaki

3.4 Méantyharju

3.9 Etela-Savo

54 Juva

5.8 Savonlinna

8.6 Kangasniemi



Ei yhtddn laheisté ystavaa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

= 4.5 Juva

2,15 — 7.6 Pieksamaki
8.3 Savonlinna
9.0 Mikkeli
9.2 Etela-Savo
9.5 Etela-Savon sosiaa
10.0 Sulkava
10.0 Rantasalmi
14.9 Mantyharju
15.6 Enonkoski
18.5 Hirvensalmi
19.0 Kangasniemi

é 25.0 Puumala

7.3 9.3 9.5
2017 20135 2021

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % 8. ja 9. luokan oppilaista

¢ 12.5 Rantasalmi
12.7 Hirvensalmi
16.0 Pieksamaki
16.2 Sulkava
16.4 Juva
17.2 Savonlinna
17.9 Etela-Savo
18.3 Etela-Savon sosia
18.9 Mikkeli
20.2 Méantyharju
23.2 Kangasniemi

o -9
11.7 11.7 183
2017 2013 2021

Keskusteluvaikeuksia vanhempien kanssa, % 8. ja 9. luokan oppilaista

¢ 6.9 Savonlinna
° ‘ 7.2 Pieksamaki

‘ 7.7 Etela-Savo
7.9 Etela-Savon sosiaa
8.0 Mikkeli
8.8 Kangasniemi
9.0 Juva
9.7 Rantasalmi
14.0 Mantyharju
14.5 Hirvensalmi

-]
7.7 5.8 7.9
2017 20135 2021



Ylipaino, % 8. ja 9. luokan oppilaista

v 14.9 Sulkava

15.1 Juva
17.9 Mikkeli
18.4 Mantyharju
18.8 Hirvensalmi
19.0 Etela-Savon sosia
19.4 Etela-Savo
20.3 Savonlinna
20.9 Rantasalmi

o 21.2 Kangasniemi
24.1 Pieksamaki

156 165 1580
2017 20135 2021

Ei sy6 koululounasta péivittdin, % 8. ja 9. luokan oppilaista

v 16.7 Pertunmaa
y 16.8 Savonlinna
18.0 Juva
22.6 Enonkoski
24.0 Rantasalmi
25.0 Puumala
25.3 Etela-Savo
26.3 Sulkava
27.3 Mikkeli
27.7 Etela-Savon sosia
€ 31.1 Pieksamaki
31.5 Hirvensalmi
d 43.7 Méantyharju
266 335 27.7 51.7 Kangasniemi
2017 2018 2021

Kokeillut laittomia huumeita ainakin kerran, % 8. ja 9. luokan oppilaista

a 4.5 Juva

' 6.7 Savonlinna
6.7 Pieksamaki
7.0 Méantyharju
7.3 Etela-Savo
7.4 Etela-Savon sosiaa

3 \ 7.5 Mikkeli
\ 11.8 Rantasalmi

18.6 Kangasniemi

3
83 92 7.4
2017 2015 2021



Tervehampaiset 12-vuotiaat, % vastaavanikaisisté suun terveydenhuollon tarkastuksessa kéyneista

v 55.6 Mantyharju
-4.97 ‘ 55.6 Sulkava
58.9 Pieksamaki
59.1 Kangasniemi
60.0 Rantasalmi
64.8 Etela-Savo
65.0 Etela-Savon sosia
° 65.8 Savonlinna
70.0 Juva
70.5 Mikkeli
71.4 Puumala
71.4 Hirvensalmi
d 72.7 Pertunmaa
625 684 650 100.0 Enonkoski
2018 2015 2020

Lihavuuden yleisyys (%) 2 - 6-vuotiailla

¢ 0.0 Sulkava
0.0 Pertunmaa
0.0 Enonkoski
3.8 Kangasniemi
4.5 Mikkeli
5.2 Etela-Savon sosiaa
5.3 Etela-Savo
5.9 Savonlinna
5.9 Juva
6.1 Pieksamaki
7.7 Méantyharju

_ 8.2 Hirvensalmi

o 8.7 Rantasalmi

4.5 4.6 5.2
2018 20135 2020

Kayttad paivittdin jotain tupakkatuotetta tai sahkdsavuketta, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

o 4.9 Mikkeli
5.7 Méantyharju
6.5 Etela-Savon sosiaa
7.9 Etela-Savo
8.1 Pieksamaki
8.7 Rantasalmi
11.4 Savonlinna
13.2 Sulkava
13.5 Juva
13.8 Kangasniemi

"

11.2 102 6.5
2017 20135 2021



Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

- 3.7 Juva

1.92 y 6.0 Kangasniemi
9.0 Savonlinna
10.0 Rantasalmi
10.1 Etela-Savo
10.6 Etela-Savon sosia
10.7 Pieksamaki
10.8 Mikkeli
13.3 Méantyharju
17.6 Hirvensalmi

°

7.3 104 106
2017 20135 2021

Keskusteluvaikeuksia vanhempien kanssa , % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

W ) 0.0 Kangasniemi

Y 0.0 Juva

1.1 Savonlinna

1.4 Etela-Savo

1.4 Mikkeli

1.7 Etela-Savon sosiaa
2.0 Méantyharju

2.9 Pieksamaki

&

2.2 2.8 1.7
2017 2013 2021

Tuntee itsensd usein yksindiseksi, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

W * 1.2 Kangasniemi

| 1.2 Juva

2.5 Savonlinna

3.1 Etela-Savo

3.2 Etela-Savon sosiaa
3.3 Mikkeli

4.1 Mantyharju

4.5 Pieksamaki

°

2.2 3.8 3.2
2017 20135 2021



Tuntee itsensa yksindiseksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

) ’ 10.3 Kangasniemi

Y 13.2 Sulkava
14.4 Etela-Savon sosia
14.4 Savonlinna
14 .4 Pieksamaki
14.5 Mikkeli
14.9 Etela-Savo
15.6 Pertunmaa
16.1 Méantyharju
18.0 Juva

o 26.0 Rantasalmi

o
9.1 100 144
2017 20135 2021

Tyytyvdinen elamaénsa talla hetkell&, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

v 80.0 Sulkava

-3.7 81.6 Mantyharju
83.9 Pieksamaki
84.8 Pertunmaa
85.3 Hirvensalmi
85.8 Etela-Savon sosia
86.9 Etela-Savo
87.0 Mikkeli
87.5 Rantasalmi
88.9 Savonlinna
89.2 Juva
90.0 Puumala

» 90.4 Kangasniemi

91.2 841 858
2017 20135 2021

Tyytyvdinen elamaénsa talla hetkell&, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

/,./ -\\ .- 64.9 Kangasniemi
ﬂ-7.56 \‘ S 67.6 Savonlinna
N4 | 68.5 Mikkeli

69.0 Mantyharju

69.3 Etela-Savo

69.7 Etela-Savon sosia
70.0 Rantasalmi

73.4 Pieksamaki

74.2 Hirvensalmi

74.5 Juva

76.3 Sulkava

o

761 754 697
2017 20135 2021



Rikoksista syyllisiksi epdillyt 15 - 17-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista

¢ 0.0 Puumala
0.0 Pertunmaa
44.6 Rantasalmi
73.4 Pieksamaki
75.6 Juva
79.4 Mikkeli
90.9 Hirvensalmi
105.4 Etela-Savo
106.0 Etela-Savon sosi
108.7 Savonlinna
176.5 Sulkava
212.5 Kangasniemi
’ 214.3 Enonkoski
67.7 S5&6 106.0 600.0 Mantyharju
2018 2015 2020
Rikoksista syyllisiksi epéillyt O - 14-vuotiaat / 1 000 vastaavanikéista

v 0.0 Sulkava

! 0.0 Puumala
W
* 0.0 Pertunmaa
o 0.0 Juva
0.0 Enonkoski
0.0 Hirvensalmi
6.4 Mikkeli

8.1 Mantyharju

8.8 Etela-Savon sosiaa
9.1 Kangasniemi

11.3 Etela-Savo

o 20.8 Savonlinna
¥ 22.1 Pieksamaki
5.4 5.1 8.8 24.0 Rantasalmi

2018 20135 2020

Opiskelu, ty6 ja toimeentulo
% Suunta Vertailu
Toimeentulotukea saaneet lapsiperheet, % lapsiperheista

—_ 6.2 Puumala
-l.0 6.4 Juva
8.3 Kangasniemi
9.0 Enonkoski
9.9 Etela-Savon sosiaa
9.9 Savonlinna
10.0 Eteld-savo
10.1 Mikkeli
10.5 Sulkava
10.8 Pieksamaki
11.3 Pertunmaa
11.3 Hirvensalmi
" 11.5 Mantyharju

1a0 100 9,9 12.8 Rantasalmi
2018 2019 2020



Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

Kodin ulkopuolelle sijoitetut 0 - 17-vuotiaat, % vastaavanikéisestd vaestosta (THL)

7 \\ ° 1.4 Kangasniemi

| 5.56 \ 1.6 Mikkeli

\ / .
\_ Vi 1.9 Etela-Savon sosiaa

1.9 Etela-Savo
1.9 Savonlinna
2.2 Méntyharju
3 2.3 Rantasalmi
24 Juva
2.7 Pieksamaki
3.0 Puumala
3.1 Pertunmaa
3.2 Hirvensalmi
¢

1.7 1.8 1.9
2018 2015 2020

Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

v 21.6 Enonkoski

-1.88 23.6 Pieksamaki
25.0 Puumala
25.5 Mikkeli
26.1 Etela-Savon sosia
26.4 Etela-Savo
26.5 Savonlinna

2 27.3 Juva

27.9 Méantyharju
29.6 Pertunmaa

30.2 Sulkava
32.0 Rantasalmi
» 32.8 Kangasniemi
27.3 266 261 40.0 Hirvensalmi

2018 2015 2020

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 0 - 6-vuotiaat potilaat / 10 000
vastaavanikaistd (vuosi 2018 ennakkotieto)

- 68.0 Etela-Savo
71.0 Etela-Savon sosia
76.8 Mikkeli
82.4 Savonlinna
110.3 Pieksamaki

4

756 920 71.0
2018 20135 2020



Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 7 - 14-vuotiaat potilaat / 10 000

vastaavanikaista (vuosi 2018 ennakkotieto)

v

1.67
71.7 6&0 67.1
2018 2015 2020
Paivahoito
% Suunta Vertailu

Esiopetuksen piirissé lapsia 20.9. yhteensd, Ikm

-3.11

1007.0 264,00 9340
2012 2012 2014

21.1 Savonlinna

47.5 Pieksamaki

59.7 Etela-Savo

67.1 Etela-Savon sosia
72.6 Mikkeli

93.1 Juva

10.0 Hirvensalmi
11.0 Puumala
14.0 Enonkoski
19.0 Pertunmaa
20.0 Sulkava

28.0 Rantasalmi
44.0 Kangasniemi
47.0 Juva

63.0 Mantyharju
163.0 Piek=samaki
317.0 Savonlinna
522.0 Mikkeli
934.0 Etela-Savon sosi
1349.0 Etela-Savo

Lasten paivahoidossa olleet 3 - 5-vuotiaat % vastaavanikaisesta vaestosta

-1.02

[~

67.4 683 67.6
2018 2015 2020

62.5 Pieksamaki
63.4 Mikkeli

63.5 Hirvensalmi
67.6 Etela-Savon sosia
68.3 Etela-Savo
70.7 Savonlinna
74.8 Kangasniemi
77.6 Mantyharju
78.9 Rantasalmi
85.7 Pertunmaa
87.3 Juva

89.5 Puumala
89.7 Enonkoski
95.1 Sulkava



Koulu
% Suunta Vertailu
Terveydenedistdmisaktiivisuus (TEA) perusopetuksessa, pisteméaara

B 57.0 Sulkava

? 63.0 Pieksamaki
63.0 Juva
64.0 Pertunmaa
67.0 Mikkeli
68.0 Etela-Savon sosia
68.0 Rantasalmi
68.0 Puumala
69.0 Etela-Savo
72.0 Savonlinna
76.0 Mantyharju
76.0 Enonkoski

P 77.0 Kangasniemi

65,0 680 680
2015 2017 2015

Ei ole paassyt kouluterveydenhoitajalle yrittamisesta huolimatta lukuvuoden aikana, % 8. ja 9.
luokan oppilaista (2017-)

’ o K 1.3 Pieksamaki
| 200 | 3.6 Etela-Savon sosiaa

)

\ Y 4 3.8 Etela-Savo
o 3.9 Savonlinna
4.0 Mikkeli

&

7.5 3.0 3.6
2017 2013 2021

Kouluympariston terveellisyyden ja turvallisuuden ja kouluyhteisén hyvinvoinnin edistdmisen
tarkastus tehdaéan peruskoulussa kolmen vuoden valein, % kunnan kouluista

85.7 Pieksamaki

7 87.3 Eteld-Savo
88.5 Etela-Savon sosia
91.7 Savonlinna
92.0 Mikkeli
100.0 Sulkava
100.0 Puumala
100.0 Mantyvharju
100.0 Kangasniemi
100.0 Juva
100.0 Enonkoski

885
2017



Laajaan terveystarkastukseen siséltyy opettajan kirjallinen arvio oppilaan selviytymisesté ja
hyvinvoinnista koulussa, % kouluista

83.3 Savonlinna

7 g84.0 Mikkeli
84.5 Eteld-Savo
85.7 Pieksamaki
88.5 Etela-Savon sosia
100.0 Sulkava
100.0 Puumala
100.0 Mantyharju
100.0 Kangasniemi
100.0 Juva
100.0 Enonkoski

[=1=1=]
2017

Oppilaitoksen fyysiset tydolot hdirinneet opiskelua, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

r 4 Y& 8.7 Pieksamaki

JF'ZZ 84 ' 12.2 Sulkava

| '_,_,.if"‘“ 13.5 Rantasalmi
o 14.0 Juva

14.3 Savonlinna

15.2 Etela-Savon sosia
15.4 Etela-Savo

15.6 Pertunmaa

16.0 Mikkeli

18.9 Méantyharju

24.3 Kangasniemi

187 152
2017 2015

Ei koe olevansa tarkea osa koulu- eikéd luokkayhteisdd, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

2.4 Kangasniemi
'-7.89 | 24 Juva

\ / 2.8 Savonlinna
) 2.8 Mikkeli

3.2 Etela-Savo
3.5 Etela-Savon sosiaa
4.3 Mantyharju
5.2 Pieksamaki

o

3.3 3.8 3.5
2017 2015 2021



Ei koe olevansa tarked osa koulu- eikad luokkayhteisod, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

/f‘h‘\’ & 11.8 Savonlinna

fi11.97 | 12.0 Mikkeli

K\.A_,. ‘///" 12.8 Etela-Savo

o 13.1 Etela-Savon sosia
y 14.0 Rantasalmi

14.7 Pieksamaki
14.9 Méantyharju
15.6 Pertunmaa
16.2 Juva
18.4 Sulkava
22.0 Kangasniemi

o

8.5 11.7 131
2017 20135 2021

Sosiaali- ja terveydenhuolto
% Suunta Vertailu
Perusterveydenhuollon lastenneuvolan kéynnit yhteensd / 1 000 0 - 7-vuotiasta

AR 1600.0 Sulkava
‘ -7.4 : 1980.0 Mantyharju
. J 2428.0 Kangasniemi
B 2429.0 Hirvensalmi
. 2622.0 Enonkoski
2645.0 Juva
2662.0 Pertunmaa
2810.0 Pieksamaki
2839.0 Etela-Savon so
2910.0 Etela-Savo
2932.0 Mikkeli
3262.0 Savonlinna
> 3296.0 Puumala
3171.0 30660 2839C 3548.0 Rantasalmi
2018 2015 2020

Lastensuojelun avohuollollisten tukitoimien piirissa 0 - 17-vuotiaita vuoden aikana, %
vastaavanikaisesta vaestosta (THL)

$— » 1.8 Sulkava

? 3.4 Méantyharju
3.6 Enonkoski
3.8 Savonlinna
3.8 Pieksamaki
5.6 Etela-Savo
5.9 Puumala
6.1 Kangasniemi
6.4 Etela-Savon sosiaa

7.0 Mikkeli

7.1 Juva

7.8 Rantasalmi
d 8.7 Hirvensalmi
6.3 6.4 6.4 10.1 Pertunmaa

2018 2015 2020



Terveystarkastus toteutuu lapsella laadukkaasti, % 4. ja 5. luokan oppilaista (2017-)

P

N 4

\

{ \
/| 514 :

\ )
)

51.8 525 552
2017 20135 2021

47 .4 Mantyharju

54.7 Kangasniemi

54.8 Savonlinna

54.8 Rantasalmi

55.2 Etela-Savon sosia
55.6 Etela-Savo

55.6 Mikkeli

63.2 Juva

65.1 Pieksamaki

Terveystarkastus toteutuu nuorella laadukkaasti, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

P

N n

\

4 \
[-9.82 |
‘ J

N

4

667 703 634
2017 20135 2021

v
47530 23240 4771.C
2015 2017 20135

47.3 Mantyharju

48.9 Kangasniemi

58.6 Savonlinna

62.4 Etela-Savo

63.4 Etela-Savon sosia
65.0 Mikkeli

67.5 Pieksamaki

68.3 Rantasalmi

70.1 Juva

Ladkareiden henkildstomitoitus kouluterveydenhuollossa oppilasta / henkilotydvuosi

2446.0 Pieksamaki
2934.0 Savonlinna
2934.0 Enonkoski
3109.0 Rantasalmi
3237.0 Sulkava
4686.0 Etela-Savo
4771.0 Etela-Savon so
6618.0 Puumala
6618.0 Pertunmaa
6618.0 Mantyharju
6618.0 Mikkeli
6618.0 Kangasniemi
6618.0 Juva

6618.0 Hirvensalmi



Lastenneuvola, 0 - 6-vuotiaita / terveydenhoitajien henkil6tyévuosi

¢ 208.0 Sulkava

378.0 Pieksamaki
522.0 Etela-Savo
533.0 Rantasalmi
547.0 Etela-Savon sosi
616.0 Puumala
616.0 Pertunmaa
616.0 Mantyharju
616.0 Mikkeli
616.0 Kangasniemi
616.0 Juva
616.0 Hirvensalmi

¥ 3010.0 Savonlinna

3550 187.0 547.0 3010.0 Enonkoski

2015 2017 2019

Tuhkarokko-, vihurirokko- ja sikotautirokotuskattavuus eli MPR-rokotteen 1. annoksen kattavuus

v V 94.4 Etela-Savon sosia
0.53 94.6 Etela-Savo

o
951 939 944
2015 2020 2021

Muut palvelut
% Suunta Vertailu
Perheitéd kodin- ja lastenhoitopalveluissa, % lapsiperheistd, kunnan kustantamat palvelut

N » 0.0 Sulkava

Y ; 0.0 Savonlinna
0.0 Puumala
0.0 Enonkoski
0.0 Pertunmaa

: 1.1 Etela-Savo
1.1 Mikkeli
1.3 Etela-Savon sosiaa
1.5 Kangasniemi
1.6 Méantyharju
1.9 Juva
2.7 Pieksamaki

e 4.2 Hirvensalmi

1.8 2.2 1.3 5.8 Rantasalmi
2018 2018 2020




NUORET JA NUORET AIKUISET

Elintavat, elamanlaatu ja osallisuus

% Suunta Vertailu

Nuuskaa paivittain, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

W-v * 0.0 Kangasniemi
S .

1.9 Pieksamaki
2.1 Etela-Savo
2.3 Etela-Savon sosiaa
2.6 Savonlinna
5.9 Méantyharju

4

2.0 3.0 23
2017 2013 2021

Nuuskaa paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

7N\ . 10.3 Mikkeli
(" -15.75 B 10.7 Etela-Savon sosia
¥ ' 11.1 Etela-Savo

e 12.2 Pieksamaki
12.7 Savonlinna

4

104 127 107
2017 2013 2021

Ei yhtdan laheistd ystavaa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

T ——

/ K 2.9 Pieksamaki
[-9.33 : 5.9 Mantyharju
‘=.\ / 6.5 Savonlinna

6.6 Etela-Savo

6.8 Etela-Savon sosiaa
8.2 Mikkeli

11.5 Kangasniemi

13.6 Juva

L}

9.3 7.5 6.8
2017 2013 2021



Ei yhtdan laheisté ystavaa, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

P i N 3.6 Pieksamaki
‘;]’_17, 28 \;, 6.7 Etela-Savon sosiaa
t‘%\ j‘ 7.5 Etela-Savo

= 7.7 Mikkeli

10.3 Savonlinna

o &

6.7 8.1 6.7
2017 20135 2021

Mielenterveyden ja kayttdytymisen héirididen vuoksi tyokyvyttomyyseléketta saavat 16 - 24-
vuotiaat, % vastaavanikaisestd vaestosta

’//A’ v 0.0 Sulkava
I 14.29\' 0.0 Enonkoski
’ 3 J// 0.9 Juva
- 1.3 Savonlinna
1.3 Mikkeli

1.5 Etela-Savo
1.5 Rantasalmi
1.5 Kangasniemi
- 1.6 Etela-Savon sosiaa

1.7 Méantyharju
2.4 Puumala
2.8 Pieksamaki

. 3.2 Hirvensalmi

1.3 1.4 1.6 6.6 Pertunmaa

2018 2015 2020

Mielenterveysperusteisesti sairauspaivarahaa saaneet 18 - 24-vuotiaat / 1000 vastaavanikaista

> ‘ 22.5 Etela-Savon sosia
2.27 23.1 Etela-Savo

152 220 225
2018 2015 2020



Ylipaino, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

P

N\ o

\

4 \
[-5.08 |
‘ J

N

°

147 17.7 168
2017 20135 2021

| 13.2 Mikkeli

16.3 Pieksamaki

16.8 Etela-Savon sosia
17.1 Etela-Savo

17.9 Méantyharju

18.2 Savonlinna

20.9 Kangasniemi

21.2 Rantasalmi

27.7 Juva

Ylipaino, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

/y" N \\\ ¢
[9.5 ]
\ l|

o

"

245 24.2 265
2017 20135 2021

o

205 183 230
2017 20135 2021

25.6 Pieksamaki

26.5 Etela-Savon sosia
26.8 Mikkeli

27.5 Etela-Savo

31.0 Savonlinna

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

13.1 Kangasniemi

20.0 Pieksamaki

20.6 Rantasalmi

23.0 Etela-Savon sosia
23.5 Méantyharju

24.2 Etela-Savo

24.9 Mikkeli

27.9 Savonlinna

29.8 Juva



Tosi humalassa vahintdén kerran kuukaudessa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

//‘3"‘\’ ° 10.5 Savonlinna
{125 ) 10.9 Mikkeli
{\\ 4«//" 11.5 Pieksamaki
- 12.2 Etela-Savo
14.0 Etela-Savon sosia
17.0 Juva
20.6 Mantyharju
22.7 Kangasniemi

°

168 160 140
2017 20135 2021

Tupakoi péivittéin, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

1.0 Pieksamaki
‘ -20 1.1 Mikkeli
1.2 Etela-Savo
1.3 Savonlinna
1.6 Etela-Savon sosiaa
2.9 Méantyharju
7.5 Juva
9.8 Kangasniemi

L)

3.7 2.0 1.6
2017 20135 2021

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista

° 24.0 Mikkeli
4.29 24.3 Etela-Savon sosia
25.2 Etela-Savo
25.2 Pieksamaki
28.7 Savonlinna

“

221 233 243
2017 2013 2021



Tosi humalassa vahintaén kerran kuukaudessa, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

e" ~z§ » 19.0 Pieksamaki
3-16.96 ’. ° 20.7 Savonlinna
“ 7 23.3 Etela-Savo
e 24.0 Etela-Savon sosia
25.4 Mikkeli

é

285 289 24.0
2017 2015 2021

Tupakoi paivittain, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

N, | 18.5 Pieksamaki
l.9.05 * 19.0 Savonlinna
‘=.\ / 19.1 Etela-Savon sosia
s 19.1 Etel&-Savo
19.3 Mikkeli

>

24.4 21.0 181
2017 2015 2021

Kokeillut laittomia huumeita ainakin kerran, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista

N 1101 Pieksamaki
| .7.48 t 13.6 Etela-Savon sosia
\ 4 14.6 Mikkeli

14.8 Etelad-Savo
19.4 Savonlinna

a

185 147 136
2017 20135 2021



Mielenterveyden ja kayttdytymisen héirididen vuoksi tyokyvyttomyyselékettd saavat 18 - 34-
vuotiaat, % vastaavanikaisestéd véestosta

- - 1.2 Sulkava

? 1.6 Rantasalmi
1.7 Juva
2.2 Mikkeli
2.4 Kangasniemi
2.5 Etela-Savon sosiaa
2.5 Etela-Savo
2.6 Savonlinna
2.6 Mantyharju
3.7 Pieksamaki
3.8 Hirvensalmi
4.4 Puumala

d 5.0 Pertunmaa

23 25 25
2018 2015 2020

Vahintaan yksi vanhemmista ty6ttomana, % 8. ja 9. luokan oppilaista (2017-)

28.6 Rantasalmi
? 29.0 Pieksamaki
32.5 Savonlinna
32.6 Etela-Savon sosia
32.6 Etela-Savo
32.7 Mikkeli
34.2 Juva
34.4 Hirvensalmi
36.5 Mantyharju
39.5 Sulkava
39.7 Kangasniemi

7]

320 326
2017 2021

Vahintaan yksi vanhemmista tyottémana, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden
opiskelijoista (2017-)

o 33.8 Pieksamaki
? 37.5 Etela-Savon sosia
37.8 Etela-Savo
38.6 Mikkeli
39.3 Savonlinna

(]

339 37.5
2017 2021



Véhintadn yksi vanhemmista ty6ttomana, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

s 24.8 Pieksamaki
? 27.3 Kangasniemi

28.4 Mikkeli
29.1 Etela-Savon sosia
29.4 Rantasalmi
30.9 Etela-Savo
32.8 Méantyharju
34.0 Juva
34.1 Savonlinna

(]

27.8 231
2017 2021

Kayttad paivittdin jotain tupakkatuotetta tai sahkdsavuketta, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

(2017-)

’ o N 2.6 Mikkeli

#‘ -27.08 | 2.9 Pieksamaki
X

- 3.2 Etel&-Savo

3.5 Etela-Savon sosiaa
4.2 Savonlinna
5.9 Méantyharju

&

6.8 4.8 3.5
2017 2015 2021

Kéyttaa paivittdin jotain tupakkatuotetta tai sdéhkdsavuketta, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista (2017-)

V o YK 24.1 Mikkeli
K‘ -18.95 | 24.8 Etela-Savon sosia
‘\-;-‘,%\“_ﬂ 25.3 Etela-Savo

27.1 Savonlinna
27.3 Pieksamaki

N

355 306 248
2017 20135 2021



Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

v 10.1 Pieksamaki
13.9 Etela-Savon sosia
14.1 Etela-Savo
14.8 Savonlinna
15.1 Mikkeli

108 102 139
2017 20135 2021

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

® 11.4 Kangasniemi
14 .4 Pieksamaki
14.7 Méantyharju
18.3 Savonlinna
19.2 Etela-Savo
19.5 Etela-Savon sosia
21.7 Juva
24.2 Mikkeli
24.2 Rantasalmi

8
o—
122 126 185
2017 20135 2021

Keskusteluvaikeuksia vanhempien kanssa, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

4 v 1.9 Pieksémaki
4.5 Mikkeli
4.9 Etela-Savon sosiaa
5.1 Etela-Savo
5.9 Méantyharju
a 6.2 Savonlinna
8.2 Kangasniemi
12.8 Juva

°
6.0 3.4 4.9
2017 20135 2021



Keskusteluvaikeuksia vanhempien kanssa, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden

opiskelijoista

4.84

¢
5.7 6.2 6.5
2017 20135 2021

2.9 Pieksamaki

4.3 Savonlinna

6.0 Etela-Savo

6.5 Etela-Savon sosiaa
7.6 Mikkeli

Tuntee itsensa yksinaiseksi, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

G
f:s 14 1»
4, ¢

9 y

-

S

©
.

11.3 11.1 150
2017 2015 2021

12.4 Pieksamaki

12.8 Kangasniemi

15.0 Etela-Savon sosia
16.1 Etela-Savo

16.2 Mantyharju

16.7 Mikkeli

17.0 Juva

17.2 Savonlinna

20.6 Rantasalmi

Tuntee itsensa yksinaiseksi, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

T

V. N ?
\;f;; .78 1
6\!-‘; y

.

<

7.4 108 138
2017 2013 2021

9.3 Pieksamaki

13.8 Etela-Savon sosia
14.6 Etela-Savo

15.1 Mikkeli

17.7 Savonlinna



Syrjaytymisriskissé (ei tydssé, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18 - 24-vuotiaat, %

vastaavanikaisista

L

-0.55

°

189 181 180
2017 2018 2015

. 8.2 Puumala

14 .4 Juva

14.7 Sulkava
17.0 Enonkoski
17.1 Mikkeli

17.8 Pertunmaa
18.0 Etela-Savon sosia
18.6 Etela-Savo
19.2 Hirvensalmi
20.4 Savonlinna
21.4 Pieksamaki
21.8 Kangasniemi
22.9 Rantasalmi
23.2 Méantyharju

Tyytyvéinen elamaansa talla hetkelld, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

(2017-)

118

«

791 755 764
2017 20135 2021

~ \ »
/ \

[-825

L]

745 77.6 71.2
2017 20135 2021

' 70.2 Savonlinna

74.8 Mikkeli

75.1 Etela-Savo

76.4 Etela-Savon sosia
81.8 Pieksamaki

Tyytyvdinen elaméénsa talla hetkelld, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

55.3 Juva

68.5 Mikkeli

69.6 Savonlinna

70.6 Mantyharju

70.9 Etela-Savo

71.2 Etela-Savon sosia
75.8 Rantasalmi

76.7 Kangasniemi

79.8 Pieksamaki



Mielenterveysindeksi, ik&vakioitu

o 83.5 Hirvensalmi
-1.97 100.9 Juva
p. 104.6 Mikkeli

108.5 Rantasalmi
109.2 Etela-Savon sosi
111.4 Etela-Savo
113.9 Savonlinna
122.6 Pieksamaki
123.1 Méantyharju
133.5 Kangasniemi
134.1 Puumala
151.5 Sulkava

3

111.0 111.4 109.2
2014 2015 2016

Mielenterveysindeksi, ikdvakioimaton

o 90.1 Hirvensalmi
‘, 104.6 Juva

105.3 Mikkeli
109.6 Rantasalmi
111.6 Etela-Savon sosi
113.4 Etela-Savo
114.6 Savonlinna
125.3 Méantyharju
128.1 Pieksamaki
135.7 Kangasniemi
137.3 Puumala
148.8 Sulkava

-2.36

°

1146 1143 111.6
2014 2015 2016

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % 8. ja 9. luokan
oppilaista (2017-)

v 12.8 Rantasalmi

? 19.8 Mantyharju
21.5 Savonlinna
22.7 Etela-Savo
23.2 Kangasniemi
23.4 Mikkeli
23.7 Etela-Savon sosia
23.7 Sulkava
23.9 Juva
26.1 Pieksamaki
28.1 Hirvensalmi

253 237
2017 2021



Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % ammatillisen

oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

v

323 37
2017 2021

26.1 Savonlinna

29.7 Etela-Savo

30.1 Mikkeli

30.7 Etela-Savon sosia
32.6 Pieksamaki

Kokenut vahvaa positiivista mielenterveytta viimeisen kahden viikon aikana, % lukion 1. ja 2.

vuoden opiskelijoista (2017-)

J

307 27.0
2017 2021

16.7 Rantasalmi

19.1 Méantyharju

20.5 Juva

24.8 Savonlinna

26.0 Mikkeli

26.5 Etela-Savo

27.0 Etela-Savon sosia
30.2 Kangasniemi

39.4 Pieksamaki

Mielenterveyden ja kéayttaytymisen hairiot pl. paihteiden kayton ongelmat perusterveydenhuollon
la&kérin avosairaanhoidon vastaanoton kayntisyyna, % Kirjatuista kéyntisyista

-

°
3.4 3.5 3.5
2018 2015 2020

2.6 Kangasniemi
2.8 Hirvensalmi
3.4 Mikkeli

3.5 Etela-Savon sosiaa
3.5 Rantasalmi
3.5 Pieksamaki
3.6 Juva

3.7 Etela-Savo
3.7 Puumala

4.0 Pertunmaa
4.1 Savonlinna
4.1 Enonkoski
4.7 Sulkava

5.4 Méantyharju



Mielenterveysperusteisten osasairauspaivérahojen alkaneet kaudet / 10 000 yli 18-vuotiasta

/«-” ™ “ 0.0 Enonkoski
{ -6.98 : 10.3 Méantyharju
\ 4 = 15.1 Savonlinna

18.6 Etela-Savo

18.8 Pieksamaki

19.6 Kangasniemi

20.0 Etela-Savon sosia
20.5 Rantasalmi

22.2 Mikkeli

27.6 Juva

41.9 Pertunmaa

°

141 21.5 200
2018 2015 2020

Perusterveydenhuollon mielenterveyden la&kérikaynnit / 1 000 asukasta

y N |- 1.1 Savonlinna
1.5 Enonkoski

. 3.6 Sulkava
3.9 Rantasalmi
4.2 Pertunmaa
8.8 Mantyharju
9.8 Puumala
14.2 Juva
17.2 Hirvensalmi
20.3 Kangasniemi
24.3 Etela-Savo

30.2 Mikkeli
X 34.9 Etela-Savon sosia
437 472 349 72.8 Pieksamaki

2018 20135 2020

Perusterveydenhuollon mielenterveyskéynnit (muu ammattiryhma kuin 1&&karit) / 1 000 asukasta

N\, - 43.0 Enonkoski

' 136.0 Savonlinna
155.0 Sulkava
192.0 Hirvensalmi
258.0 Rantasalmi
335.0 Etel&-Savo
362.0 Puumala
380.0 Juva
381.0 Mantyharju
392.0 Kangasniemi

401.0 Mikkeli
\ 409.0 Etela-Savon sosi
Py 479.0 Pertunmaa
4250 469.0 408.0 528.0 Pieksamaki

2018 20135 2020



Palvelu- ja tukiasunnot, mielenterveysongelmaiset asukkaat 31.12., kunnan kustantamat palvelut

%, ¢ 0.0 Hirvensalmi
Y 0.0 Pertunmaa
° 5.0 Enonkoski
6.0 Rantasalmi
7.0 Sulkava
7.0 Puumala
7.0 Juva
10.0 Méantyharju
25.0 Kangasniemi
65.0 Savonlinna
71.0 Pieksamaki

129.0 Mikkeli
¥ 259.0 Etela-Savon sosi
2450 1780 259.0 334.0 Etel&-Savo

2018 20135 2020

Mielenterveyden ja k&yttaytymisen hairididen vuoksi tyokyvyttomyyselaketta saavat 25 - 64-
vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

v 3.8 Juva
217 3.8 Enonkoski

4.2 Sulkava
4.2 Rantasalmi
4.2 Mikkeli
4.2 Hirvensalmi
4.4 Savonlinna
4.6 Eteld-Savo
4.6 Puumala
4.7 Etela-Savon sosiaa
4.9 Pertunmaa
5.0 Méantyharju

o— 4 5.9 Kangasniemi

4.5 a.6 a.7 6.1 Pieksamaki

2018 2015 2020

Perusterveydenhuollon mielenterveyskéaynnit yhteensa / 1 000 asukasta

R 45.0 Enonkoski
137.0 Savonlinna
158.0 Sulkava
210.0 Hirvensalmi
262.0 Rantasalmi
360.0 Eteld-Savo
372.0 Puumala
¢ \ 390.0 Méantyharju
394.0 Juva
412.0 Kangasniemi
431.0 Mikkeli
\ 444.0 Etela-Savon sosi
e 483.0 Pertunmaa

476,0 5160 444.0 601.0 Pieksamaki
2018 2018 2020




Mielenterveyden ja kayttdytymisen héirididen vuoksi tyokyvyttomyyseléketta saavat, % 16 - 64-
vuotiaista

¢ 3.4 Enonkoski
2.44 3.5 Juva
3.6 Sulkava
3.7 Mikkeli
3.8 Rantasalmi
4.0 Savonlinna
4.1 Eteld-Savo
4.2 Etela-Savon sosiaa
4.2 Hirvensalmi
4.3 Puumala
4.7 Mantyharju
5.1 Pertunmaa
o— > 5.3 Kangasniemi
a.1 a.1 4.2 5.7 Pieksamaki
2018 2019 2020

Mielenterveysperusteisesti sairauspaivéarahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavanikéista

7N\ s 15.6 Rantasalmi
“’ 677 | 17.5 Puumala
'\\- /// 23.7 Kangasniemi
24.0 Mantyharju
y 27.2 Juva

28.1 Etela-Savo
28.3 Savonlinna
28.4 Etela-Savon sosia
28.5 Pieksamaki

29.4 Mikkeli

29.9 Sulkava

31.5 Enonkoski
‘ 31.7 Hirvensalmi
227 266 284 34.2 Pertunmaa

2018 2015 2020

Palvelu- ja tukiasunnot, mielenterveysongelmaiset asukkaat 31.12., kunnan kustantamat palvelut /
10 000 asukasta

; b ’ 0.0 Hirvensalmi
47.78 0.0 Pertunmaa
"Q 11.8 Juva
' ) 15.7 Rantasalmi
17.6 Mantyharju
19.9 Savonlinna
24.5 Mikkeli
25.2 Etela-Savo
26.6 Etela-Savon sosia
28.2 Sulkava
32.8 Puumala
36.5 Enonkoski
- 40.9 Pieksamaki

245 180 266 47.1 Kangasniemi
2018 201 2020




Terveyspalveluja mielenterveysongelmien vuoksi kéyttaneiden osuus (%) (2018-)

8.3 Etela-Savo

7 8.5 Etela-Savon sosiaa
8.8 Savonlinna
8.7 Mikkeli

8.5
2018

Terveyspalveluja mielenterveysongelmien vuoksi kayttaneiden osuus (%), 65 vuotta tayttaneet
(2018-)
3.0 Etela-Savon sosiaa

¥ 3.7 Eteld-Savo
5.0 Mikkeli

3.0
2018

Terveyspalveluja mielenterveysongelmien vuoksi kayttaneiden osuus (%), matala koulutus (2018-)

6.9 Eteld-Savo
¥ 9.1 Etela-Savon sosiaa

a1
2018



Terveyspalveluja mielenterveysongelmien vuoksi kéyttaneiden osuus (%), keskitason koulutus
(2018-)

7.9 Etela-Savon sosiaa
¥ 10.2 Eteld-Savo

Terveyspalveluja mielenterveysongelmien vuoksi kayttaneiden osuus (%), korkea koulutus (2018-)

8.4 Etela-Savon sosiaa
¥ 8.5 Eteld-Savo

8.4
2018

Mielenterveyden héiridihin sairaalahoitoa saaneet 0 - 17-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaista (vuosi
2018 ennakkotieto)

N | * 0.0 Hirvensalmi
‘."-23_33 0.0 Enonkoski
5 0.0 Puumala
- 0.0 Pertunmaa
0.0 Sulkava
4.4 Savonlinna
5.1 Etela-Savon sosiaa
5.1 Etela-Savo
5.2 Pieksamaki
5.2 Mikkeli
6.2 Mantyharju
6.4 Juva
10.3 Kangasniemi

7.0 6.7 5.1 10.5 Rantasalmi
2018 2015 2020



Mielenterveyden héiridihin sairaalahoitoa saaneet 18 - 24-vuotiaat / 1 000 vastaavanikaisté (vuosi

2018 ennakkotieto)

T~

V4 N v
{{14.66\'

J

) —

L3
102 11.6 133
2018 2015 2020

‘ 0.0 Sulkava

0.0 Kangasniemi
0.0 Mantyharju
0.0 Hirvensalmi
0.0 Enonkoski
0.0 Puumala

0.0 Pertunmaa
0.0 Rantasalmi
11.7 Pieksamaki
13.3 Etela-Savon sosia
14.1 Mikkeli
14.5 Etela-Savo
19.0 Savonlinna
22.2 Juva

Aikuisten mielenterveyden avohoitokéynnit / 1 000 18 vuotta tayttanytta (vuosi 2018

ennakkotieto)

-3.15

(]

7623 807.0 781.6
2018 20135 2020

' 249.8 Sulkava

316.3 Enonkoski
430.9 Rantasalmi
431.1 Hirvensalmi
537.5 Puumala
587.3 Juva

588.7 Mantyharju
624.3 Kangasniemi
697.7 Savonlinna
736.5 Pieksamaki
745.7 Etela-Savo
768.8 Pertunmaa
781.6 Etela-Savon sosi
907.8 Mikkeli

Terveyspalveluja mielenterveysongelmien vuoksi kéyttaneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat (2018-)

11.6
2018

9.6 Savonlinna

10.0 Eteld-Savo

11.3 Mikkeli

11.6 Etela-Savon sosia



Opiskelu, ty6 ja toimeentulo
% Suunta Vertailu
Nuorisotyottémat, % 18 - 24-vuotiaasta tydvoimasta

Y, ¥ u 9.8 Pertunmaa
-15.85 9.9 Juva

% 11.3 Sulkava
12.3 Puumala
12.7 Pieksamaki
13.8 Etela-Savon sosia
14.2 Mikkeli
14.3 Rantasalmi
14.5 Mantyharju

e 14.9 Etela-Savo

18.4 Savonlinna
18.6 Hirvensalmi

P 20.8 Kangasniemi

128 164 138 23.1 Enonkoski
2015 2020 2021

Koulutuksen ulkopuolelle jadneet 17 - 24-vuotiaat, % vastaavanikaisestd véaestosta

» 4.1 Juva
1.47 4.8 Hirvensalmi
5.5 Savonlinna
6.1 Puumala
6.5 Sulkava
6.5 Mikkeli
B 6.7 Etela-Savo
6.9 Etela-Savon sosiaa
7.5 Mantyharju
8.3 Enonkoski
8.6 Pertunmaa
9.0 Rantasalmi
¢ 9.0 Kangasniemi

6.7 6.8 6.9 9.2 Pieksamaki
2017 2018 2019

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto
% Suunta Vertailu
Kodin ulkopuolelle sijoitetut 18 - 20-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta (THL)

\ | 9 1.1 Pieksamaki

1.2 Savonlinna

1.3 Etela-Savo

1.4 Etela-Savon sosiaa
v 1.4 Mikkeli

4.9 Mantyharju

6.1 Kangasniemi

8.3 Hirvensalmi




Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 15 - 24-vuotiaat potilaat / 10 000

vastaavanikaista (vuosi 2018 ennakkotieto)

v

0.43
84.9 6§. (o] 683
2018 2015 2020
Koulu
% Suunta

55.7 Savonlinna

65.7 Etela-Savo

67.2 Mikkeli

69.3 Etela-Savon sosia
87.9 Pieksamaki

91.6 Juva

118.9 Méantyharju

Ei koe olevansa térked osa koulu- eiké luokkayhteisod, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2.

vuoden opiskelijoista (2017-)

-4.23

d
5.5 7.1 6.8
2017 2013 2021

2.9 Pieksamaki

6.8 Etela-Savon sosiaa
7.5 Etela-Savo

8.0 Mikkeli

10.3 Savonlinna

Oppilaitoksen fyysiset tydolot héirinneet opiskelua, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

f12.35 |
\ J

S

1.5 Savonlinna

1.7 Méantyharju

6.1 Etela-Savo

8.2 Mikkeli

9.1 Etela-Savon sosiaa
10.8 Pieksamaki

114 Juva

23.1 Kangasniemi



Ei koe olevansa tarked osa koulu- eiké luokkayhteisod, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista
(2017-)
> 5.9 Mantyharju
1 8.6 Pieksamaki
9.9 Etela-Savon sosiaa
10.6 Juva
11.6 Etela-Savo
13.4 Mikkeli
15.3 Savonlinna

]

8.0 9.9 9.9
2017 2015 2021

Sosiaali- ja terveydenhuolto
% Suunta Vertailu

Paihteiden vuoksi sairaaloiden ja terveyskeskusten vuodeosastoilla hoidossa olleet 15 - 24-vuotiaat
/ 1 000 vastaavanikaista

’ N v 2.0 Savonlinna

{s25 ) 3.4 Etela-Savo

N 7 3.9 Etela-Savon sosiaa
- 4.8 Mikkeli

5.4 Pieksamaki
9.8 Méantyharju

kS

2.0 24 3.9
2018 2013 2020

Lastensuojelun avohuollollisten tukitoimien piirissa 18 - 20-vuotiaita vuoden aikana, %
vastaavanikaisesta vaestosta (THL)

° 0.0 Sulkava
3.92 0.0 Pertunmaa
0.0 Enonkoski
0.0 Hirvensalmi
0.0 Puumala
4.9 Pieksamaki
s 5.2 Etela-Savo
5.2 Savonlinna
5.3 Etela-Savon sosiaa
5.4 Mikkeli
5.7 Méantyharju
6.5 Kangasniemi
o 6.6 Rantasalmi

4.9 5.1 5.3 6.6 Juva
2018 2015 2020



Ei ole paéssyt kouluterveydenhoitajalle yrittdmisesta huolimatta lukuvuoden aikana, %
ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista (2017-)

&

v
¥

1.3 Etela-Savon sosiaa
I 1.4 Pieksamaki
1.5 Mikkeli
o 2.7 Etela-Savo
6.3 Savonlinna

625 !

o

2.8 0.8 1.3
2017 2015 2021

Ei ole paassyt kouluterveydenhoitajalle yrittamisesta huolimatta lukuvuoden aikana, % lukion 1. ja
2. vuoden opiskelijoista (2017-)

Q

0.0 Savonlinna
{-24.14 | 0.0 Pieksamaki
1.6 Etela-Savo
o 2.2 Etela-Savon sosiaa
2.2 Mikkeli
4.5 29 2.2
2017 2015 2021
TYOIKAISET
Elintavat, elamanlaatu ja osallisuus
% Suunta Vertailu

Eldmanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvéksi tuntevien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

f N\ ¢ 55.8 Etela-Savo
‘," 18.75 | 56.3 Savonlinna
57.7 Mikkeli
- 60.8 Etela-Savon sosia

S38 S51.2 608
2014 2015 2018



\ o
[-7.06 |
\ J
N’
256
2014

2

255
2015

L]

237
2018

Aktiivisesti jarjestotoimintaan tms. osallistuvien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

19.6 Savonlinna

23.7 Etela-Savon sosia
24.9 Etela-Savo

27.7 Mikkeli

100 metrin matkan juoksemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

G

#ﬁ?. 75}'
() ]
N p
&Qgr

—

9.9
2014

“

151
2015

&

9.4
2018

8.1 Mikkeli

9.4 Etela-Savon sosiaa
10.2 Etela-Savo

13.0 Savonlinna

Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), 20 - 64-vuotiaat

e

4 \ e
(1227 )
5
./

383

2014

326
2015

L]

286
2018

28.6 Etela-Savon sosia
33.3 Etela-Savo

37.2 Savonlinna

38.5 Mikkeli



Mielenterveysperusteisesti sairauspaivéarahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1000 vastaavanikaista

7 N\ s 15.6 Rantasalmi
\ 6.77 | 17.5 Puumala
=.\ /,/ 23.7 Kangasniemi
24.0 Méantyharju
¥ 27.2 Juva

28.1 Etela-Savo
28.3 Savonlinna
28.4 Etela-Savon sosia
28.5 Pieksamaki

29.4 Mikkeli
29.9 Sulkava
31.5 Enonkoski
o 31.7 Hirvensalmi
227 266 284 34.2 Pertunmaa
2018 2015 2020
Opiskelu, ty6 ja toimeentulo
% Suunta Vertailu
Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), keskitason koulutus
N e | 214 Etela-Savo
[-763 | 21.8 Etela-Savon sosia
\ /
\ . ’/

Qo

246 236 21.8
2014 2015 2018

Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), korkea koulutus

N

V am YK 215 Etela-Savon sosia
(" 115.0 | 24.1 Etela-Savo
| 4 g

239 100 21.5
2014 2015 2018



Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI > 30 kg/m2) (%), matala koulutus

p p 24.1 Etela-Savon sosia
[ 9.55 | 26.7 Etela-Savo

\.

186 220 241
2014 2015 2018

Toimeentulotukea pitk&aikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavanikaisestd véestosta

s - > 0.8 Juva
? 1.2 Enonkoski
1.3 Puumala
1.6 Pertunmaa
1.9 Rantasalmi
1.9 Méantyharju
2.0 Hirvensalmi
2.1 Kangasniemi
2.3 Etela-Savon sosiaa
2.4 Sulkava
2.5 Etela-Savo
2.5 Pieksamaki
4 2.7 Mikkeli
2.2 2.3 2.3 2.9 Savonlinna
2018 2015 2020

Kelan tyokyvyttomyysindeksi, ikavakioitu (-2017)

105.5 Enonkoski
104 113.5 Savaonlinna
114.0 Mikkeli
124.6 Rantasalmi
125.3 Juva
126.7 Etela-Savon sosi
128.8 sulkava
131.6 Puumala
136.6 Mantyvharju
1384 Kangasniemi
140.7 Hirvensalmi
140.9 Pertunmaa
154.8 Piek=samaki

1.6 154 1387
2015 2016 2017



Ulkomaalaiset ty6ttOmaét tyonhakijat, % ulkomaalaisten tyovoimasta

| -16.97

27.6 27.7 230
2017 2018 20135

Tyokyvyttomyyselékettd saavat, % 16 - 64-vuotiaista

2018 2013 2020

23.0 Etela-Savon sosia
24.3 Etelad-Savo

7.0 Mikkeli

8.2 Savonlinna
8.3 Etela-Savo
8.4 Etela-Savon sosiaa
8.4 Enonkoski
9.0 Juva

9.4 Sulkava

9.4 Rantasalmi
9.5 Puumala

9.9 Kangasniemi
10.4 Mantyharju
10.5 Pertunmaa
10.5 Hirvensalmi
10.9 Piek=samaki

Tyokyvyttomyyselékettd saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavanikaisesta vaestosta

-1.04

2018 2013 2020

8.1 Mikkeli

9.4 Savonlinna
9.4 Enonkoski
9.5 Etela-Savon sosiaa
9.5 Eteld-Savo
10.0 Juva

10.5 Rantasalmi
10.5 Puumala
10.8 Sulkava
11.0 Pertunmaa
11.0 Kangasniemi
11.3 Hirvensalmi
11.5 Mantyharju
12.1 Piek=samaki



Pitk&aikaistyottomat, % tydvoimasta

21 25 3.2
20135 2020 2021

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

% Suunta Vertailu

V1.9Juva

2.4 Kangasniemi
2.7 Pieksamaki
3.1 Rantasalmi
3.2 Etela-Savon sosiaa
3.5 Etela-Savo
3.6 Pertunmaa
3.6 Mikkeli

3.7 Puumala

3.7 Méntyharju
4.3 Savonlinna
4.4 Sulkava

4.6 Enonkoski
5.0 Hirvensalmi

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 25 - 64-vuotiaat potilaat / 10 000

vastaavanikaista (vuosi 2018 ennakkotieto)

-

0.24

-
91.9 821 823
2018 2013 2020

Sosiaali- ja terveydenhuolto
% Suunta Vertailu

o

793.0 755.0 6450
2018 2015 2020

| 69.3 Mantyharju

79.2 Mikkeli

81.2 Juva

81.9 Pieksamaki
82.3 Etela-Savon sosia
82.4 Etela-Savo
82.6 Savonlinna
98.9 Puumala
99.3 Kangasniemi
101.8 Rantasalmi
122.4 Hirvensalmi
133.9 Enonkoski
168.3 Sulkava

Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikaynnit 15 - 49-vuotiailla / 1 000 vastaavanikaista

416.0 Mikkeli
483.0 Hirvensalmi
513.0 Sulkava
530.0 Mantyharju
539.0 Savonlinna
574.0 Enonkoski
614.0 Etela-Savo
646.0 Etela-Savon sosi
677.0 Puumala
749.0 Rantasalmi
777.0 Pertunmaa
817.0 Juva

968.0 Kangasniemi
1360.0 Pieksamaki



Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikdynnit 50 - 64-vuotiailla / 1 000 vastaavanikaista
1 330.0 Mikkeli

(=)

o

7520 760.0 633.0
2018 20135 2020

IKAIHMISET
Elintavat, elamanlaatu ja osallisuus
% Suunta Vertailu

510.0 Savonlinna
525.0 Mantyharju
537.0 Hirvensalmi
594.0 Etela-Savo
633.0 Etela-Savon sosi
670.0 Enonkoski
676.0 Sulkava
790.0 Rantasalmi
805.0 Puumala
870.0 Pertunmaa
912.0 Juva

944.0 Kangasniemi
1127.0 Pieksamaki

Apua riittdmattomasti saavien osuus vaestosta (%), 75 vuotta tayttaneet

& b\\ 9
d 45.45}:

\ J

-

11.7 6.6 9.6
2014 2015 2018

9.6 Etela-Savon sosiaa
13.7 Etelad-Savo

Elamanlaatunsa (EuroH1S-8) hyvaksi tuntevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

“
-13 31

4/

-q.

L

44.3 496 430
2014 2015 2018

43.0 Etela-Savon sosia
46.7 Etela-Savo



Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), 65 vuotta tayttaneet

- S 26.9 Etela-Savon sosia
-0.37 29.5 Etela-Savo
31.8 Savonlinna

32.2 Mikkeli

o

232 27.0 269
2014 2015 2018

Alkoholia litkaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%), 75 vuotta tayttaneet

e -

; A | 12.1 Etela-Savon sosia
{“ 39.08 18.7 Etela-Savo
‘4>%};,,, 4 2 19.7 Mikkeli

21.8 Savonlinna

¢

129 8.7 121
2014 2015 2018

Erityiskorvattaviin ladkkeisiin psykoosin vuoksi oikeutettuja 65 vuotta tayttaneitd, %
vastaavanikaisesta vaestosta

VAN " 1.9 Enonkoski
[-8.82 ‘ 2.0 Pertunmaa
‘.._\ / 2.1 Rantasalmi

2.3 Savonlinna
2.9 Etela-Savo
3.0 Pieksamaki
3.0 Hirvensalmi
3.1 Etela-Savon sosiaa
. 3.1 Sulkava
3.1 Mikkeli
3.2 Méantyharju
‘ 3.6 Kangasniemi
s 3.6 Juva

3.2 3.4 3.1 3.8 Puumala
2018 2018 2020



Eldmanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvéksi tuntevien osuus (%), 65 vuotta taytténeet

7~ N\ u 51.1 Etela-Savon sosia
1 -7.09 ‘ 53.8 Etela-Savo
4 54.3 Mikkeli

56.5 Savonlinna

o

o

sa2 S50 S1.1
2014 2015 2018

Kotona asuvat 75 vuotta tayttaneet, % vastaavanikaisesta vaestosta

¢ 89.0 Enonkoski

0.55 89.3 Pertunmaa
89.4 Pieksamaki
89.5 Mantyharju
90.8 Etela-Savon sosia
90.8 Mikkeli
90.9 Sulkava
91.2 Etela-Savo
92.2 Savonlinna
92.2 Puumala
925 Juva
93.0 Rantasalmi

o 93.0 Kangasniemi

205 o903 a0.8 94.9 Hirvensalmi
2018 2015 2020

Opiskelu, ty6 ja toimeentulo
% Suunta Vertailu
Taytta kansanelakettd saaneet 65 vuotta tayttaneet, % vastaavanikaisestd véaestosta

9 1.0 Hirvensalmi
? 1.4 Savonlinna
1.4 Rantasalmi
1.7 Etela-Savo
1.7 Mikkeli
1.8 Etela-Savon sosiaa
1.9 Pieksamaki
1.9 Méantyharju
2.0 Sulkava
2.1 Kangasniemi
2.2 Puumala
2.2 Pertunmaa
. ° 2.7 Juva
1.9 1.8 1.8 2.8 Enonkoski



Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

% Suunta Vertailu
Yksinasuvat 75 vuotta tayttaneet, % vastaavanikéisesta asuntovaestosta
“ .44.3 Rantasalmi
-0.83 45.0 Sulkava
45.3 Juva
45.3 Enonkoski
46.6 Mikkeli

47.5 Puumala
47.7 Etela-Savon sosia
48.0 Etela-Savo
48.8 Savonlinna

d 49.5 Hirvensalmi
49.7 Pieksamaki
51.0 Kangasniemi

e 51.1 Pertunmaa
47.8 481 477 52.1 Mantyharju
2018 2019 2020

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 75 vuotta tayttaneet potilaat / 10 000
vastaavanikaista (vuosi 2018 ennakkotieto)

K 389.8 Hirvensalmi
0.6 399.0 Mikkeli
408.4 Mantyharju
421.0 Etela-Savon sosi
421.1 Enonkoski
4284 Juva
436.8 Etela-Savo
439.0 Pieksamaki
468.8 Puumala
477.0 Savonlinna
484 .4 Pertunmaa
498.9 Sulkava

& 505.1 Kangasniemi

430,2 4185 4.0 552.8 Rantasalmi
2018 2015 2020

Vammojen ja myrkytysten vuoksi sairaalassa hoidetut 65 - 74-vuotiaat potilaat / 10 000
vastaavanikaista (vuosi 2018 ennakkotieto)

N ” 11146 Juva
693 | 2 117.0 Savonlinna
\. o/ 128.9 Mikkeli

133.3 Etel&-Savo

136.9 Etela-Savon sosi
147.8 Rantasalmi

150.6 Kangasniemi
157.5 Pieksamaki

159.5 Méantyharju

192.7 Sulkava

221.6 Puumala

o

1459 147.1 1369
2018 2015 2020



Lonkkamurtumat 65 vuotta tayttaneilld, % vastaavanikaisesta vaestosta (vuosi 2018 ennakkotieto)

Y, \:-',_ o -
[-14.29
| |

0.7 0.7 0.6
2018 2013 2020

0.5 Pieksamaki
0.5 Méantyharju
0.6 Etela-Savon sosiaa
0.6 Etela-Savo
0.6 Mikkeli

0.6 Juva

0.7 Savonlinna
0.7 Rantasalmi
0.8 Sulkava

0.8 Pertunmaa
0.9 Hirvensalmi
1.0 Kangasniemi
1.0 Enonkoski
1.1 Puumala

500 metrin matkan kavelemisessa suuria vaikeuksia kokevien osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

156
2018

' -6.11
/
\

)

138 131 123
2014 2015 2018

15.6 Etela-Savon sosia
16.3 Savonlinna

17.7 Mikkeli

19.3 Eteld-Savo

Itsestd huolehtimisessa vahintéén suuria vaikeuksia kokevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

9.6 Etela-Savo
12.3 Etela-Savon sosia



Sosiaali- ja terveydenhuolto

% Suunta

Saannollisen kotihoidon piirissa 30.11. olleet 75 vuotta tayttaneet asiakkaat, % vastaavanikéisesta

vaestosta

0.81

v

128 123 124
2016 2017 2018

195 Juva

9.7 Hirvensalmi
11.2 Sulkava
11.4 Rantasalmi
12.0 Pertunmaa
12.1 Mikkeli

12.2 Pieksamaki
12.4 Etela-Savon sosia
13.6 Etela-Savo
14.1 Méantyharju
14.7 Puumala
16.3 Kangasniemi
17.0 Savonlinna
21.1 Enonkoski

Omaishoidon tuen 75 vuotta tayttaneet hoidettavat vuoden aikana, % vastaavanikaisesta véestosta

o~

p N -3
g's -12.96
\ N 4

R

o

5.5 5.4 4.7
2018 2013 2020

2.0 Pertunmaa
4.0 Rantasalmi
4.1 Puumala

4.2 Juva

4.4 Kangasniemi
4.7 Etela-Savon sosiaa
4.7 Pieksamaki
5.0 Etela-Savo
5.0 Mikkeli

5.1 Enonkoski
5.4 Savonlinna
5.4 Mantyharju
5.8 Sulkava

6.0 Hirvensalmi

Ik&antyneiden tehostetun palveluasumisen 75 vuotta tayttaneet asiakkaat 31.12., %

vastaavanikaisesta vaestosta

a

-4.21

&

9.3 9.5 9.1
2018 2015 2020

. 5.1 Hirvensalmi

5.9 Rantasalmi
6.7 Kangasniemi
6.8 Savonlinna
7.5 Puumala

7.5 Juva

8.4 Etela-Savo
8.9 Sulkava

9.1 Etela-Savon sosiaa
9.1 Mikkeli

10.2 Méantyharju
10.4 Pieksamaki
10.6 Enonkoski
10.7 Pertunmaa



Perusterveydenhuollon avohoidon ladkarikéynnit 65 - 74-vuotiailla / 1 000 vastaavanikaista

o

4 % e
[s -14.34
Q\\ /}ﬁ ]

p S—

K

13120 12680 1087.C
2018 20135 2020

744.0 Mikkeli

867.0 Mantyharju
938.0 Hirvensalmi
985.0 Savonlinna
992.0 Sulkava
1060.0 Etela-Savo
1087.0 Etela-Savon so
1250.0 Rantasalmi
1311.0 Enonkoski
1338.0 Pertunmaa
1447.0 Puumala
1501.0 Pieksamaki
1612.0 Juva

1743.0 Kangasniemi

Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvét hoitojaksot 65 vuotta tayttaneilld / 10 000 vastaavanikaista

(vuosi 2018 ennakkotieto)

o

-4.88

o

357.8 3%4.3 337.0
2018 2015 2020

KAIKKI IKARYHMAT
Elintavat, elamanlaatu ja osallisuus

% Suunta Vertailu

Eldmanlaatunsa (EuroHIS-8) hyvéksi tuntevien osuus (%)

\ ’
[ 9.35 )

/
Naoa”

o
.

527 524 57.3
2014 2015 2018

. 287.9 Enonkoski

305.1 Hirvensalmi
305.2 Mikkeli
332.3 Pertunmaa
337.0 Etela-Savon sosi
354.1 Etel&-Savo
356.3 Juva

371.8 Pieksamaki
376.3 Puumala
377.0 Méntyharju
379.0 Savonlinna
387.8 Sulkava
409.5 Kangasniemi
519.3 Rantasalmi

' 55.0 Etels-Savo

56.3 Savonlinna
56.5 Mikkeli
57.3 Etela-Savon sosia



Itsensd yksindiseksi tuntevien osuus (%)
' “ , 7.9 Etela-Savon sosiaa
7.9 Mikkeli

9.6 Savonlinna
9.7 Etela-Savo

¢
*

8.0 101 7.9
2014 2015 2018

Itsensd yksindiseksi tuntevien osuus (%), matala koulutus

N\ B 9.1 Etela-Savo
l 5.68 \‘ 9.3 Etela-Savon sosiaa
\,, ,_///

7.3 8.8 9.3
2014 2015 2018

Itsensd yksindiseksi tuntevien osuus (%), keskitason koulutus

W 2 6.7 Etela-Savon sosiaa
“ 10.5 Etela-Savo

*

1086 159 6.7
2014 2015 2018



Itsensa yksindiseksi tuntevien osuus (%), korkea koulutus

v 5.7 Etela-Savon sosiaa
3.64 9.6 Etela-Savo

7.4 5.5 5.7
2014 2015 2018

Kelan sairastavuusindeksi, ikavakioitu

107.3 Mikkeli

0.26 107.6 Enonkoski
108.0 Savenlinna
113.6 Pertunmaa
114.3 Etela-Savon sosi
114.5 Mantyharju
115.0 Juva
118.6 Puumala
119.6 Kangasniemi
122.7 sulkava
1234 Hirvensalmi
124 .4 Rantasalmi
128.1 Piek=saméaki

1129 1140 1143
2015 2016 2017

Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%)

33.9 Mikkeli

3"-20-0 ] 38.0 Etela-Savon sosia
40.1 Etela-Savo

43.4 Savonlinna

430 47.5 380
2014 2015 2018



Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%), matala koulutus

’ & \V o 39.7 Etela-Savon sosia
{2725 46.2 Etela-Savo
A J

2 &
s

&

47.5 54.6 387
2014 2015 2018

Terveytensé keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%), keskitason koulutus

/ » 34.2 Etela-Savo
!: -12.32 ) 37.0 Etela-Savon sosia

'y

; /
N 4

S

4

389 422 37.0
2014 2015 2018

Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus (%), korkea koulutus

;V
(-
4
o,

o, .
oy

\: B 28.7 Etela-Savon sosia
8.78 | 31.8 Etela-Savo
/P-.‘

386 403 287
2014 2015 2018



Paivittdin tupakoivien osuus (%)
s YEY 9.0 Mikkeli
~ 10.4 Savonlinna

11.1 Etela-Savo
12.6 Etela-Savon sosia

¢

161 157 126
2014 2015 2018

Paivittain tupakoivien osuus (%), matala koulutus

. '14.2 Etela-Savo
17.9 Etela-Savon sosia

3
184 229 17.9
2014 2015 2018

Paivittain tupakoivien osuus (%), keskitason koulutus

N » 9.5 Etela-Savo

(-6.45 \‘ 11.6 Etela-Savon sosia
/

\\//

®

120 124 11.6
2014 2015 2018



Paivittain tupakoivien osuus (%), korkea koulutus

a ' 4.4 Etela-Savon sosiaa
7.5 Etela-Savo

140 6.2 4.4
2014 2015 2018

Vapaa-ajan liikuntaa harrastamattomien osuus (%)

v 19.9 Etela-Savon sosia
19.9 Etela-Savo
20.3 Savonlinna
27.7 Pieksamaki
27.7 Mikkeli

¥
235 164 199
2016 2017 2018

Vapaa-ajan liikuntaa harrastamattomien osuus (%), matala koulutus

@ 22.1 Etela-Savon sosia
22.1 Etela-Savo
27.3 Savonlinna
28.2 Mikkeli
32.3 Pieksamaki

<

17.2 233 221
2014 2015 2018



Vapaa-ajan litkuntaa harrastamattomien osuus (%), keskitason koulutus

“ 16.8 Savonlinna
19.1 Etela-Savon sosia
19.1 Etela-Savo
24.0 Mikkeli

v
*

187 288 181
2014 2015 2018

Vapaa-ajan liikuntaa harrastamattomien osuus (%), korkea koulutus

N | * - 14.1 Etela-Savon sosia
14.1 Etela-Savo
h 22.9 Mikkeli

251 243 141
2014 2015 2018

Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI >= 30 kg/m2) (%)

¢ 19.7 Mikkeli
22.7 Etela-Savon sosia
23.5 Savonlinna
24.5 Etela-Savo

21.4 184 227
2014 2015 2018



Aanestysaktiivisuus kuntavaaleissa, %

46.5 Pieksamaki
? 493 Juva
499 Savonlinna
51.2 Etela-Savon sosia
51.2 Eteld-Savo
51.6 Mikkeli
53.3 Mantyharju
53.7 Rantasalmi
55.5 Kangasniemi
56.6 Pertunmaa
59.0 Sulkava
59.0 Hirvensalmi
59.0 Enonkoski
5.4 557 51.2 59.8 Puumala
012 2017 2021
Asukkaiden osallistumiskeinot kuvattu kunnan verkkosivuilla, % tiedot toimittaneista alueen
kunnista

0.0 Sulkava
70.45 0.0 Savonlinna
0.0 Kangasniemi
0.0 Juva
0.0 Enonkoski
62.0 Eteld-Savo
75.0 Etela-Savon sosia
100.0 Rantasalmi
100.0 Pieksamaki
100.0 Mikkeli
100.0 Puumala
100.0 Mantyharju
100.0 Hirvensalmi
380 44,0 750 100.0 Pertunmaa
2017 013 2021
Vaikeasti tyollistyvat (rakennety6ttomyys), % 15 - 64-vuotiaista

/ \ | % 3.7 Juva
' 6.98 | 3.9 Puumala
N\ y 4.0 Kangasniemi
X 4.2 Pieksamaki
4.5 Pertunmaa
4.6 Etela-Savon sosiaa
4.8 Mantyharju
5.0 Mikkeli
5.0 Hirvensalmi
5.1 Etela-Savo
5.2 Rantasalmi
5.3 Enonkoski
5.6 Sulkava

4.8 4.3 4.6 6.4 Savonlinna
2018 2018 2020



Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

v 11.1 Savonlinna
| .8.28 t 13.3 Etela-Savon sosia

\_ / 14.5 Etela-Savo
o 15.5 Mikkeli

(]

124 145 133
2014 2015 2018

Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

7~ \\ . . 5.4 Mikkeli
l -24.14 § 6.6 Etela-Savon sosiaa
\ O 4 7.3 Etela-Savo

9.7 Savonlinna

&

8.7 8.7 6.6
2014 2015 2018

Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

e 7.9 Etela-Savon sosiaa
-4.82 8.8 Etela-Savo

>

-]

9.0 8.3 7.9
2012 2015 2018



Itsensd yksindiseksi tuntevien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

f N\ o 8.3 Etela-Savon sosiaa
Y 8.4 Mikkeli

9.7 Savonlinna

10.2 Etela-Savo

<

*

8.5 11.0 8.3
2014 2015 2018

Itsensd yksindiseksi tuntevien osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

fx" "\‘ 9 7.1 Mikkeli
ﬁ-s.ss \‘ : 7.3 Etela-Savon sosiaa
‘\» //’ 8.9 Etela-Savo

9.3 Savonlinna

d

6.6 8.1 7.3
2014 2015 2018

Itsensd yksindiseksi tuntevien osuus (%), 75 vuotta tayttaneet

W | 110.0 Etela-Savon sosia
' 13.3 Etela-Savo

163 127 100
2014 2015 2018



Opiskelu, ty0 ja toimeentulo
% Suunta Vertailu
Tyo6kykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus (%)

« 27.9 Mikkeli
-4.8 33.7 Etela-Savon sosia
34.5 Etela-Savo
- 35.4 Savonlinna

o

287 354 337
2014 2015 2018

Tyokykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus (%), matala koulutus

f N\ ® 38.9 Etela-Savon sosia
{1652 ) 39.1 Etela-Savo

o

284 4686 389
2014 2015 2018

Tyokykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus (%), keskitason koulutus

v 29.0 Etela-Savon sosia
? 30.0 Etela-Savo

296 250
2012 2018



Tyokykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus (%), korkea koulutus

> 23.0 Etela-Savon sosia
? 25.6 Etela-Savo

©

17.4 230
20132 2018

Niiden osuus, jotka uskovat, ettd todennékoisesti eivét jaksa tyoskennelld vanhuuselékeikaan
saakka (%)
S N 24.0 Mikkeli
' -17.48 27.9 Etela-Savo
/| 28.8 Etela-Savon sosia
33.2 Savonlinna

293 349 288
2014 2015 2018

Niiden osuus, jotka uskovat, ettd todennakoisesti eivét jaksa tyoskennelld vanhuuselékeikaan
saakka (%), matala koulutus

32.8 Etela-Savo
? 37.8 Etela-Savon sosia

o

351 37.8
20132 2018



Niiden osuus, jotka uskovat, ettd todennékoisesti eivat jaksa tyoskennelld vanhuuseldkeikaan
saakka (%), keskitason koulutus

v 23.1 Etela-Savon sosia
? 23.9 Etela-Savo

250 231

2012 2018

Niiden osuus, jotka uskovat, ettd todennakdisesti eivét jaksa tyoskennelld vanhuuselékeikaan
saakka (%), korkea koulutus

v 16.1 Etela-Savon sosia
? 20.5 Etela-Savo

183 161

2012 2018

Kuntouttavaan tyotoimintaan osallistuneet, % 15 - 64-vuotiaasta véestosta

p \, | * 0.0 Savonlinna
/! 5.0 | 1.0 Enonkoski
\ 1.0 Pertunmaa
o 1.1 Sulkava
1.2 Hirvensalmi
1.3 Juva
1.5 Etela-Savo
1.6 Mikkeli
1.7 Puumala
1.9 Etela-Savon sosiaa
2.3 Méantyharju
3.0 Kangasniemi
3.2 Rantasalmi

2.0 1.9 3.2 Pieksamaki
2016 2019



Mielenterveyden ja kayttaytymisen hairididen vuoksi tyokyvyttomyyselaketta saavat, % 16 - 64-

vuotiaista

2.44

. -3
4.1 4.1 4.2
2018 2015 2020

o

128 164 138
2013 2020 2021

Pitkaaikaistyottomat, % tydvoimasta

21 25 3.2
2013 2020 2021

Nuorisotyottémat, % 18 - 24-vuotiaasta tydvoimasta

' 3.4 Enonkoski

3.5 Juva

3.6 Sulkava

3.7 Mikkeli

3.8 Rantasalmi
4.0 Savonlinna
4.1 Eteld-Savo
4.2 Etela-Savon sosiaa
4.2 Hirvensalmi
4.3 Puumala

4.7 Mantyharju
5.1 Pertunmaa
5.3 Kangasniemi
5.7 Pieksamaki

' 9.8 Pertunmaa

9.9 Juva

11.3 Sulkava
12.3 Puumala
12.7 Pieksamaki
13.8 Etela-Savon sosia
14.2 Mikkeli

14.3 Rantasalmi
14.5 Méantyharju
14.9 Etela-Savo
18.4 Savonlinna
18.6 Hirvensalmi
20.8 Kangasniemi
23.1 Enonkoski

[ 1.9 Juva

2.4 Kangasniemi
2.7 Pieksamaki
3.1 Rantasalmi
3.2 Etela-Savon sosiaa
3.5 Etela-Savo
3.6 Pertunmaa
3.6 Mikkeli

3.7 Puumala

3.7 Méantyharju
4.3 Savonlinna
4.4 Sulkava

4.6 Enonkoski
5.0 Hirvensalmi



Ulkomaalaiset ty6ttOmaét tyonhakijat, % ulkomaalaisten tyovoimasta

—
v 3

A | o @ 23.0 Etela-Savon sosia

W

i 24.3 Etela-Savo

&

’."-16. 97
':'.‘._

R

Pz
e

27.6 27.7 230
2017 2018 20135

Syrjaytymisriskissa (ei tyossa, ei opiskele, ei ole varusmiespalvelussa) olevat 18 - 24-vuotiaat, %
vastaavanikaisista

v 8.2 Puumala
-0.55 14.4 Juva
14.7 Sulkava
17.0 Enonkoski
17.1 Mikkeli
17.8 Pertunmaa
18.0 Etela-Savon sosia
18.6 Etela-Savo
19.2 Hirvensalmi
20.4 Savonlinna
21.4 Pieksamaki
21.8 Kangasniemi
2 22.9 Rantasalmi
189 181 180 23.2 Méantyharju
2017 2018 2019

Tyokyvyttomyyselékettd saavat, % 16 - 64-vuotiaista

7.0 Mikkeli

7 8.2 savonlinna
8.3 Etelé-Savo
8.4 Etela-Savon sosiaa
8.4 Enonkoski
9.0 Juva
2.4 Sulkava
9.4 Rantasalmi
9.5 Puumala
9.9 Kangasniemi
10.4 Mantyharju
10.5 Pertunmaa
10.5 Hirvensalmi

a5 8.4 8.4 10.5 Pieksamaki
2018 2019 z020



Tyottomien aktivointiaste, %

o
354 27.9 324
20135 2020 2021

Tyottomien terveystarkastukset, % tyottomista

B
26 34 1.4
2018 2015 2020

' 24.8 Sulkava

26.7 Puumala
27.0 Hirvensalmi
28.4 Mantyharju
29.6 Pertunmaa
30.6 Enonkoski
30.7 Juva

30.9 Savonlinna
31.3 Mikkeli

31.8 Etela-Savo
31.9 Rantasalmi
32.4 Etela-Savon sosia
34.0 Kangasniemi
38.9 Pieksamaki

0.6 Mikkeli

0.6 Savonlinna

1.1 Etela-Savo

1.4 Etela-Savon sosiaa
8.8 Pieksamaki

11.2 Méantyharju

13.2 Pertunmaa

Vaikeasti tyollistyvat (rakennety6ttomyys), % 15 - 64-vuotiaista

%)

°
a8 43 46
2018 2015 2020

3.7 Juva

3.9 Puumala

4.0 Kangasniemi
4.2 Pieksamaki
4.5 Pertunmaa
4.6 Etela-Savon sosiaa
4.8 Mantyharju
5.0 Mikkeli

5.0 Hirvensalmi
5.1 Etela-Savo
5.2 Rantasalmi
5.3 Enonkoski
5.6 Sulkava

6.4 Savonlinna



Vammaisten ty0- ja paivatoiminnan piirissé asiakkaita 31.12., kunnan itse tuottamat palvelut (2006
- 2014)

0.0 Rantasalmi
46 0.0 Puumala
0.0 Mantyharju
0.0 Hirvensalmi
1.0 Enonkoski
6.0 Pertunmaa
10.0 Sulkava
29.0 Pieksamaki
29.0 Kangasniemi
32.0 Juva
86.0 Mikkeli
28.0 Savonlinna
182.0 Etela-Savon sosi
18x0 1740 1820 307.0 Eteld-Saveo
012 2012 2014
Tyottomat, % tydvoimasta

=

/r \ v ' 8.7 Juva
{; -12.07 | 9.1 Puumala
\ J 9.2 Pieksamaki

o —

10.2 Etela-Savon sosia
10.3 Pertunmaa
10.4 Kangasniemi
10.5 Rantasalmi
* 10.5 Méantyharju
10.7 Mikkeli
11.0 Etela-Savo
11.2 Enonkoski
12.8 Savonlinna
d 12.9 Sulkava
a1l 1.6 102 12.9 Hirvensalmi
2015 2020 2021

Tyodkykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus (%), 20 - 64-vuotiaat

/,’*\ . ' 23.5 Mikkeli
!; -10.48 | 28.2 Etela-Savon sosia
\ J 30.0 Etela-Savo

S

32.0 Savonlinna

251 31.5 282
2014 2015 2018



Pitk&aikaistyottomat, % tyottomista

4 N b
49.76

\

Al

227 21.1 31.6
20135 2020 2021

' 21.6 Juva

23.3 Kangasniemi
28.7 Pieksamaki
29.4 Rantasalmi
31.6 Etela-Savon sosia
32.3 Etela-Savo
33.2 Mikkeli

33.4 Savonlinna
33.9 Sulkava
34.8 Pertunmaa
34.8 Mantyharju
38.9 Hirvensalmi
40.5 Puumala
40.7 Enonkoski

Tyokykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus (%), 65 vuotta tayttaneet

7

54.7 51.2
20132 2018

Turvallisuus, asuminen ja ymparisto

% Suunta

| 41.6 Mikkeli

47 4 Etela-Savo
51.2 Etela-Savon sosia

Poliisin tietoon tulleet henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset / 1 000 asukasta

a

4.76

v

8.1 6.3 6.6
2018 2013 2020

4.0 Sulkava

4.4 Enonkoski
4.6 Hirvensalmi
4.8 Rantasalmi
4.9 Savonlinna
5.3 Kangasniemi
5.6 Puumala

5.7 Juva

6.0 Etela-Savo
6.3 Pieksamaki
6.6 Etela-Savon sosiaa
6.9 Mikkeli

7.0 Méantyharju
9.7 Pertunmaa



Asunnottomat yksinéiset / 1 000 asukasta

B ¢ 0.0 Sulkava
0.0 Rantasalmi
0.0 Puumala
0.0 Pertunmaa
0.0 Méantyharju
0.0 Kangasniemi
0.0 Hirvensalmi
0.0 Enonkoski
0.0 Juva
0.4 Savonlinna
0.5 Etela-Savon sosiaa
0.5 Etela-Savo

p 0.6 Pieksamaki
0.5 0.3 0.5 0.9 Mikkeli
2015 2016 2017

Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

v 21.6 Enonkoski

-1.88 23.6 Pieksamaki
25.0 Puumala
25.5 Mikkeli
26.1 Etela-Savon sosia
26.4 Etela-Savo
26.5 Savonlinna

a 27.3 Juva

27.9 Méantyharju
29.6 Pertunmaa

30.2 Sulkava
32.0 Rantasalmi
» 32.8 Kangasniemi
27.3 266 261 40.0 Hirvensalmi

2018 20135 2020

Pienhiukkaspitoisuuden véestopainotettu vuosikeskiarvo (2015)

4.2 Pieksamaki
? 4.2 Kangasniemi

4.2 Enonkoski

4.3 sulkava

4.3 Rantasalmi

4.4 Juva

4.4 Hirvensalmi

4.5 Puumala

4.5 Pertunmaa

4.6 Etela-Savon sosiaa

4.6 Etela-Savo

4.6 Savonlinna

. 4.6 Mantyharju

4.8 4.9 Mikkeli
2015



Klamydiainfektioita / 100 000 asukasta

-4.35

220.0 1840 1780
2016 2017 2018

Sosiaali- ja terveydenhuolto

% Suunta Vertailu
Perusterveydenhuollon avohoidon kaikki laakarikdaynnit / 1 000 asukasta

®

10630 1237.0 859.0
2018 2013 2020

¢

1841.1 19083 2346%S
2018 2013 2020

0.0 Hirvensalmi
0.0 Enonkoski

0.0 Rantasalmi
0.0 Sulkava

0.0 Puumala

0.0 Pertunmaa
84.0 Mantyharju
92.0 Kangasniermi
95.0 Juva

156.0 Piek=saméki
176.0 Etela-Savon sosi
176.0 Eteld-Savo
211.0 Savonlinna
229.0 Mikkeli

549.0 Mikkeli

746.0 Savonlinna
756.0 Mantyharju
800.0 Hirvensalmi
810.0 Sulkava
826.0 Eteld-Savo
859.0 Etela-Savon sosi
923.0 Enonkoski
1019.0 Rantasalmi
1148.0 Pertunmaa
1182.0 Puumala
1274.0 Juva

1354.0 Kangasniemi
1408.0 Pieksamaki

| 1656.3 Pieksamaki

1799.0 Sulkava
2090.7 Kangasniemi
2176.8 Juva

2233.1 Rantasalmi
22624 Pertunmaa
2264.4 Mantyharju
2281.2 Puumala
2346.5 Etela-Savon so
2374.3 Hirvensalmi
2442.7 Enonkoski
2452.7 Etela-Savo
2658.8 Mikkeli
2785.1 Savonlinna



Laakarin vastaanottopalveluita riittdmattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista

17.6 Etela-Savon sosia
7 18.1 Savonlinna

18.3 Mikkeli

18.4 Eteld-Savo

17.6
2018

Laakarin vastaanottopalveluita riittdméttomaésti saaneiden osuus, (%) tarvinneista, matala koulutus
(2018-)

19.0 Eteld-Savo
¥ 19.1 Etela-Savon sosia

131
2018

Laakarin vastaanottopalveluita riittaméattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista, keskitason
koulutus (2018-)

15.3 Etela-Savon sosia
7 15.9 Eteld-Savo

153
2018



Laakarin vastaanottopalveluita riittdmattomasti saaneiden osuus, (%) tarvinneista, korkea koulutus
(2018-)

17.1 Etela-Savon sosia
¥ 13.4 Eteld-Savo

17.1
2018

Pitk&aikaisessa laitoshoidossa olevat 75 vuotta tayttaneet, % vastaavanikaisestd véaestosta

v 0.1 Etela-Savon sosiaa

? 0.1 Mikkeli
0.2 Etela-Savo
0.3 Pieksamaki
0.5 Savonlinna
0.7 Mantyharju
0.7 Kangasniemi
0.9 Rantasalmi
1.0 Juva
2.0 Sulkava
2.2 Enonkoski

0.2 0.1 0.1
2018 2015 2020

Muut palvelut
% Suunta Vertailu
Ulkomaalaiset ty6ttomaét tyonhakijat, % ulkomaalaisten tyovoimasta

N | . 23.0 Etela-Savon sosia
| -16.97 | 24.3 Etela-Savo

27.6 27.7 230
2017 2018 2015



Ulkomaalaistaustaiset / 1 000 asukasta

»

1.45

[
328 345 350
2018 20135 2020

Ulkomaan kansalaiset, % vaestosta

2018 2013 2020

' 15.6 Kangasniemi

21.1 Puumala
21.2 Pertunmaa
23.3 Juva

23.8 Méantyharju
27.4 Hirvensalmi
28.9 Pieksamaki
30.7 Enonkoski
31.0 Sulkava
34.5 Rantasalmi
35.0 Etela-Savon sosia
35.8 Etela-Savo
38.9 Savonlinna
42.6 Mikkeli

1.0 Kangasniemi
1.4 Puumala

1.5 Juva

1.7 Mantyharju
1.8 Pertunmaa
1.8 Enonkoski
2.0 Pieksamaki
2.2 Etela-Savon sosiaa
2.2 Eteld-Savo
2.2 Hirvensalmi
2.3 savonlinna
2.3 Rantasalmi
2.5 Sulkava

2.6 Mikkeli



